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روزنامه اقتصادی استان اصفهان
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برداشت از ۱۸۰ هکتار زمین‌ کشاورزی؛

درآمدزایی ۶۰ میلیارد تومانی
با برداشت شوید

افزایش سن بازنشستگی شامل بازنشستگان نیست؛

کاهش ناترازی
یا افزایش نارضایتی

فرمانده کل انتظامی کشور:

مسکن کارکنان فراجا در برنامه هفتم 
توسعه مورد توجه ویژه است
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مدیرکل تبلیغات اسلامی اصفهان:

مبانی پوشالی و ضعیف دشمن را مورد 
هجمه تبلیغات قرار دهید

چهره روز

امام جمعه اصفهان:

تبلیغات اقدامات دولت 
کم بوده است

2

امام جمعه اصفهان گفت: کارهای زیادی انجام شده اما تبلیغات 
آن کم بوده و به خصوص در زمینه‌های مختلف اعم از برق‌رسانی، 
جاده‌سازی، تأمین آب و پیشرفت‌های صنعتی و نظامی قابل 

مقایسه نیست...
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وزیر بهداشت:

هزینه درمان کودکان زیر ۷ سال رایگان می‌شود

استاندار اصفهان:

شاخص کسب و کار اصفهان از ۲۱ به رتبه ۵ کاهش یافت
6

ن
صفها

خبار ا
منبع: ا

قیمت 7000 تومان

 چگونه روحیه‌ای قوی 
داشته باشیم؟

How to Be Mentally and 
Emotionally Strong
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 مدت زمان زیادی از پایان توافق آتش بس موقت 
4 روزه میان حماس و رژیم اشغالگر قدس که با 
میانجی‌گری طرف‌های بین المللی نظیر دولت 
های قطر، مصر و آمریکا حاصل شده بود و البته 
تمدید آن به مدت دو روز دیگر نمی گذرد. با این 
حال، هنوز هم بسیاری از ناظران و تحلیلگران، 
در رابطه با توافق مذکور قائل به این هستند که 
این رویداد، یک دستاورد و پیروزی بزرگ برای 
جنبش حماس بوده و حامل پالس‌ها و پیام های 
معناداری به میدان های جنگ غزه است. در این 
رابطه، حداقل به 2 دلیل عمده و محوری، می 
توان، توافق آتش بس موقت میان حماس و رژیم 
صهیونیستی را به مثابه پیروزی و دستاوردی بزرگ 

برای حماس در بحبوحه جنگ غزه به شمار آورد. 
اولا، توجه داشته باشیم که مقام های ارشد نظامی 
و سیاسی رژیم اسرائیل از ابتدای حملات گسترده 
این رژیم به نوار غزه، مدام تاکید داشتند که تل 
آویو با تکیه بر سیاست مشت آهنین، قواعد و 
اصول مد نظر خود را به مقاومت فلسطین تحمیل 
خواهد کرد و اسرای اسرائیلی را آزاد می کند. با 
این حال، آنچه در پایان رخ داد چیزی جز گردن 
نهادن اسرائیل به اصول مد نظر حماس نبود. به 
بیان ساده تر، اسرائیل مجبور شد از همان مجرایی 
بخشی از اسرای خود را آزاد کند که حماس برای 
این رژیم تعیین کرده بود. جالب اینکه این موضوع 
به نحو گسترده ای از سوی نشریات و رسانه های 

اسرائیلی نیز مورد اشاره قرار گرفته است و آن 
ها دولت نتانیاهو را به سخره می گیرند که در 
نهایت مجبور شده در زمین حماس بازی کند و 
از ادعاهای دور و دراز خود علیه مقاومت فلسطین 
عقب نشینی کند. نکته دوم اینکه در جریان توافق 
اخیر آتش بس و مبادله اسرا میان اسرائیل و جنبش 
حماس، شاهد تسلط قابل توجه جنبشِ مذکور 
به نوار غزه نیز بودیم. موضوعی که با توجه به 
حملات گسترده اسرائیلی‌ها در بیش از 45 روز اخیر 
به نوار غزه، حامل پیام های قابل توجهی برای 
ناظران و تحلیلگران و همچنین افکار عمومی بین 

المللی است. 
ادامه در همین صفحه...

اگر حماس با هسته های مختلف خود ارتباط نداشت 
و توان رهبری آن همچنان برقرار نبود، به هیچ عنوان 
امکان نداشت که بتواند اصول و قواعد مد نظر خود 
را به اسرائیل تحمیل کند و به نحوی هماهنگ، اقدام 
به آزادسازی برخی اسرای اسرائیلی کند. در این میان، 
نکته قابل توجه این است که حماس صرفا اسرای 
غیرنظامی اسرائیلی را آزاد کرده و هنوز شمار قابل 
توجهی از نظامیان اسرائیلی که برگ های برنده 
مهمی در دست این جنبش هستند، در اسارت آن 

قرار دارند.
حماس و جهاد اسالمی فلسطین تاکید کرده اند که 
این افراد تنها در صورتی آزاد خواهند شد که کلیه 

فلسطینی‌های حاضر در زندان های رژیم اسرائیل، 
آزاد شوند. موضوعی که خود حاکی از آن است که 
سناریوهای مطلوبی در ادامه راه انتظار رژیم اسرائیل را 
نمی کشند. در کنار همه این ها باید توجه داشته باشیم 
که حماس در جریان توافق آتش بس و مبادله اسرا، 
توانست پیروزی اخلاقی بزرگی را نیز به دست آورد و 
به افکار عمومی بین المللی نشان دهد که قویا به 
دنبال آزادسازی اسرای فلسطینی بوده و قصدی جهت 
آسیب زدن به غیرنظامیان اسرائیلی نداشته و ندارد. در 
شرایط کنونی، ده ها زندانی فلسطینی در زندان های 
رژیم اسرائیل حضور دارند که بسیاری از آن ها حتی 
محاکمه نیز نشده اند و بر اساس رویه تبعیض آمیز 

و نادرست "بازداشت اداری" که اسرائیلی ها مبدع آن 
هستند، به صورت نامحدود و بدون محاکمه، در زندان 
های اسرائیل حضور دارند. اسرائیلی ها نیز علی رغم 
درخواست های مکرر مقام‌های فلسطینی در سال 
های گذشته، تاکنون حاضر به رسیدگی به وضعیت 
این افراد نشده اند. این در حالی است که مقاومت 
فلسطین در قالب معادله توافق آتش بس اخیر، اصول 
مد نظر خود جهت آزادسازی غیرنظامیان فلسطینی را 
به رژیم اسرائیل تحمیل کرد و به آن نشان داد که نمی 
تواند به صورت نامحدود، هراقدام غیرقانونی که می 
خواهد را علیه ملت فلسطین انجام دهد و از تبعات آن 

نیز فرار کند.

 چرا توافق آتش‌بس موقت جنگ غزه 
یک پیروزی بزرگ برای حماس بود ؟

چرا توافق آتش‌بس موقت جنگ غزه یک پیروزی بزرگ برای حماس بود ؟
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کسب نشان عالی مدیر سال 
توسط مدیر عامل هلدینگ 

پتروپالایش اصفهان

خبر ویژه

و  طرح‌ها  همه 
پروژه‌های  هلدینگ 
ــر  ــان ب ــش اصفه پتروپالای
اساس برنامه و هدفمند 

است
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان که در این آئین به ایراد سخن 
پرداخت، در جمع مدیران برتر کشور 
اظهار کرد: همه طرح‌ها و پروژه‌های 
در دستور کار هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان بر اساس برنامه و هدفمند 
است.وی تصریح کرد: ما ننشستیم که 
تحریم ها بر ما غلبه کند، بلکه برنامه 
ریزی کردیم و همه آنها را با محوریت 
دانش و تخصص اجرایی می‌کنیم.  

راه‌اندازی ۶ شرکت 
زیرمجموعه در هلدینگ 

پتروپالایش اصفهان 
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان با اشاره به راه‌اندازی ۶ 
شرکت زیرمجموعه در هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان برای رسیدن 
به برنامه چشم انداز ۱۴۰۵ افزود: 
برنامه ما تبدیل شدن به هلدینگ 
موفق منطقه و دستیابی به بالاترین 
ضریب پیچیدگی است. وی گفت: ما 
در شرکت‌های زیر مجموعه شرکتی 
را داریم که با محوریت و مدیریت 
بانوان فعالیت داشته و پروژه‌ بزرگی 

را در دست اجرا دارد.  

 آگهى دعوت از بستانکاران شرکت (سهامى خاص)
 مبین فاطرپارتاك (در حال تصفیه) به شناسه ملى 

14010618676 و شماره ثبت 69620- نوبت اول
پیرو آگهى شرکت منحله  منتشره به شماره نامه اداره ثبت 140230402085015604 به تاریخ نامه اداره ثبت 
1402/08/06 و طبق ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت سهامى خاص مبین فاطر پارتاك (در حال 
تصفیه) به شناسه ملى 14010618676 و شماره ثبت 69620 دعوت مى گردد تا با در دست داشتن مدارك شناسایى 
حداکثر ظرف مدت شش ماه از تاریخ چاپ اولین آگهى به نشانى محل تصفیه واقع در استان اصفهان، شهرستان 
اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، درب کوشک، کوچه معصوم میرزا 7، خیابان آیت اله کاشانى، پلاك 327، 

مجتمع تجارى زرافشان، طبقه 1، واحد 3-16 کدپستى 8136914474 مراجعه نمایند.

شرکت تولیدات پتروشیمى قائد بصیر گلپایگان در نظر دارد: نسبت به برگزارى مناقصه عمومى یک مرحله اى انتخاب پیمانکار عمومى طبق فهرست 
بها اقدام نماید.

متقاضیان مى توانند جهت اطلاع از شرایط و دریافت اسناد مناقصه به نشانى اینترنتى www.gbpc.net مراجعه نمایند.
 مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: از زمان دریافت اسناد تا پایان روز پنجشنبه مورخ 1402/09/30 مى باشد.

  نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکى مورد تأیید مناقصه گزار یا اوراق مشارکت
 مدت تحویل موضوع مناقصه: 12 ماه شمسى از زمان ابلاغ قرارداد

  مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: .1،000،000،000 ریال
  مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد مناقصه در پاکت: 

 (الف) شامل: روزنامه رسمى ثبت شرکت و آگهى آخرین تغییرات شرکت به صورت برابر با اصل شده در دفاتر اسناد رسمى، تضمین شرکت در مناقصه 
(ب) شامل: اسناد و مدارك فنى 
(ج) شامل: برگ پیشنهاد ضریب

  انجام مناقصه مشروط بر حصول شرایط مناقصه گزار و بر مبناى ارزیابى فنى است.
  شرکت تولیدات پتروشیمى قائد بصیر (سهامى عام) در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

  آدرس جهت تحویل پیشنهادات: 
 مجتمع: گلپایگان، کیلومتر 10 جاده خمین، مجتمع تولیدات پتروشیمی قائد بصیر 

دفترمرکزى: تهران، خیابان گاندى جنوبى، کوچه هفتم، پلاك 15، کد پستى 1517655711
شماره تلفن تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر 5 الى 57382362 - 031 داخلى 170 

  آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى  
شماره GB-1402-26   انتخاب پیمانکار عمومى

شرکت تولیدات پتروشیمى قائد بصیر 

شرکت تولیدات پتروشیمی قائدبصیر
        (سهامى عام)     

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274692-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274692

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

مدیر تصفیه-  متین یراقى

یلدا توکلی

دکتر محسن قدیری، مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
نشان برتر هشتمین اجاس مدیر عالی سال را کسب کرد. 
ــا  ــاه ب ــر سال ، هشت آذر م ــی مدی هشتمین اجاس نشان عال
هدف تحقق اهداف سیاست های کلان اقتصادی با نگاه ویژه 
به جایگاه مدیران و همچنین ارزیابی نقش مدیریت و کارآفرینی 
و ارائه راهکارهای نوین مدیریت بین المللی در مرکز همایش 
ــن  ــر محس ــد و دکت ــزار ش ــیما برگ ــدا و س ــی ص ــن الملل ــای بی ه
قدیری، مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان نیز  موفق به 

کسب نشان برتر اجاس نشان عالی مدیر سال گردید.

ما خود را ملزم به موفقیت می‌دانیم 
قدیری ابراز کرد: ما خود را ملزم به موفقیت می‌دانیم و به همه جهانیان 
نشان خواهیم داد که تحریم‌ها نمی‌تواند ذره ای از اراده ما نسبت به تحقق 

اهدافمان که سربلندی ایران عزیز است، کم کند

سرمقاله



در شهر

Isfahan News

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام مهدی فوقی در نخستین 
اجلاسیه استانی بهشت ویژه تشکل‌های فرهنگی و تربیتی دخترانه 
استان اصفهان اظهار کرد: باید لکنت خود را در سیاه نمایی دشمن 
مرتفع کرد و افزایش سطح آگاهی عموم مردم از جمله نوجوانان و 
جوانان با هر ابزاری مانند هنر انجام شود که دیدگاه آنها نسبت به 
غرب و ایران تغییر کند. وی دلیل تنهایی اولیای خدا را کم فرهنگی 
و جهالت مردم عنوان کرد و گفت: امروزه نیز فرهنگ غرب بستری 
که برای آیندگان پیاده می‌کند جهل است؛ به همین خاطر است 

که مقام معظم رهبری بر جهاد تبیین تاکید دارند.
مدیر کل سازمان تبلیغات اسلامی استان اصفهان گفت: دشمن در 
اغتشاشات اتفاقاتی را رقم زد که از جوانان به عنوان پیاده نظام خود 
استفاده کنند و در مقابل این تحولات برای همه مسئولان تکلیف 

وجود دارد.
وی معتقد است که تا مردم سطح آگاهی و شعورشان ارتقا پیدا نکند 
و تا محبت دنیا ترویج شود این مشکلات همچنان ادامه دارد و باید 
در این راستا سبک زندگی‌ها را تغییر داد؛ چراکه سبک زندگی غرب، 

شهوت آلود بدون معنویت است و زندگی فردگرا را ترویج می‌کند.
حجت الاسلام فوقی با اشاره به اینکه اکثر ائمه حرف از تنهایی 
می‌زدند، گفت: امام حسن )ع( فرمودند که به دلیل نداشتن یار قیام 
نکردند از این رو باید مراقب بود که نسبتمان با امام زمان )عج( 

چگونه است که دشمن در حال یارگیری است.
وی افزود: این تماشاچی بودن و بی‌تفاوتی‌ها و ترویج زندگی غربی به 
تدریج ایجاد مشکل می‌کند، یک زمانی می‌گفتند که آسیب‌پذیری 
از غرب را باید کاهش داد اما امروزه غرب آسیب پذیر تر شده و 
آمریکا به فرموده امام )ره( در عرصه‌های مختلف سیاسی، تقابل با 
ملت‌ها، نزاد پرستی، اخلاق جنسی، جنایت و بی رحمی و مجموعی 

از شرارت‌ها و حیوان صفتی‌هاست.
مدیر کل سازمان تبلیغات اسلامی استان اصفهان ادامه داد: نباید 
بر دفاع محصور شد بلکه با دیدن واقعیت جهانی و روایت درست 
آن، مبانی پوشالی و ضعیف دشمن را مورد هجمه تبلیغات قرار داد 
و روکش مخملی دشمن را باید کنار زد و دست خون آلود غرب را 

بر ملأ کرد.
وی خاطر نشان کرد: سطح آگاهی نوجوانان بالا رفته و با هر حرفی 
قانع نمی‌شوند از این رو باید خود را تجهیز کرد و بدون روحیه جهادی 

در فهم صحنه موفق نخواهیم بود.
حجت الاسلام فوقی با اشاره به تاکید رهبر معظم انقلاب گفت: به 
نسل نوجوان و جوان توجه ویژه شود زیرا فردای کشور متعلق به این 

نسل است تا با ذهن بدون شبهه به ساخت این مملکت بپردازند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اصفهان گفت: نباید بر 
دفاع محصور شد بلکه با دیدن واقعیت جهانی و روایت 
درست آن باید مبانی پوشالی دشمن را مورد هجمه 

تبلیغات قرار داد.

مبانی پوشالی و ضعیف دشمن 
را مورد هجمه تبلیغات قرار دهید

مدیرکل تبلیغات اسلامی اصفهان:

 خبر

اوج‌گیری آلودگی هوا 
طی ۷۲ ساعت آینده؛

هواشناسی اصفهان 
هشدار سطح نارنجی 

صادر کرد
اداره کل هواشناسی استان 
اصفهان نسبت به سکون 
انباشت  افزایش  و  جوی 
آلاینده‌های جوی در مناطق 
مرکزی و صنعتی طی ۷۲ 
ساعت پیش رو هشدار سطح 

نارنجی صادر کرد.
به گزارش خبرنگار مهر، هشدار 
هواشناسی  نارنجی  سطح 
که  می‌شود  زمانی صادر 
رخداد پدیده‌ای جوی اثرات 
منفی به دنبال داشته باشد و 
سبب خسارت‌های احتمالی 
شود. هشدار نارنجی رنگ 
جهت آماده‌باش دستگاه‌های 
مسئول برای مقابله با یک 
پدیده خسارت‌زا صادر می‌شود.

بر همین اساس اداره کل 
هواشناسی استان اصفهان 
ساعتی پیش با صدور هشدار 
سطح نارنجی اعلام کرد که 
از فردا جمعه تا شامگاه یکشنبه 
)۱۰ - ۱۲ آذر( به سبب سکون 
جوی و افزایش انباشت غلظت 
آلاینده‌ها، وضعیت کیفی هوا 
در مناطق مرکزی و صنعتی به 
ویژه کلان‌شهر اصفهان در 

شرایط ناسالم خواهد بود.
در این اطلاعیه آمده است 
که تا روز یکشنبه افزایش 
محسوس شاخص کیفیت هوا 
توأم با رشد پتانسیل غلظت 
آلاینده‌ها تا شرایط ناسالم 
برای تمامی گروه‌های سنی 
وجود دارد و در صورت رعایت 
نکردن و عدم کنترل منابع 
آلاینده احتمال شرایط بسیار 
ناسالم به ویژه در مناطق پر 
تردد و صنعتی دور از انتظار 

. نیست
کل  اداره  اعلام  بر  بنا 
هواشناسی استان اصفهان 
آلودگی هوا طی ۷۲ ساعت 
چون  مناطقی  در  آینده 
کلان‌شهر اصفهان، لنجان، 
اصفهان،  صنعتی  مناطق 
فلاورجان، کوهپایه، لنجان 
)زرین شهر(، مبارکه، مورچه 
خورت، شاهین شهر و میمه، 
نجف آباد پیش‌بینی می‌شود.

اداره کل هواشناسی استان 
اصفهان بر لزوم مدیریت 
منابع آلاینده از جمله کاهش 
تردد خودروها و کنترل فعالیت 
واحدهای صنعتی تاکید و 
توصیه کرده است که عموم 
شهروندان طی این مدت تردد 
غیر ضرور را کاهش دهند و از 
فعالیت فیزیکی و ورزشی در 

فضای باز خودداری کنند.

رئیس اداره فرهنگی هنری اداره کل آموزش‌ و پرورش 
اصفهان گفت: از ابتدای آبان ماه ۱۵۰ دستگاه اتوبوس 
دختران مقطع متوسطه از استان اصفهان به اردوهای 

راهیان نور اعزام شدند.
مرتضی شکری روز جمعه در گفت‌وگو با ایرنا در مورد 
اعزام دانش آموزان به اردوهای راهیان نور افزود: این 
ــان ماه آغاز شده و تعداد ۱۰ دستگاه  اردوها از یک آب
اتوبوس یک روز در میان دختران مقطع متوسطه دوم را 
به اضافه ۶ نفر )سرپرست، مربی، روحانی و...( همراه 

ــد. ــور اعزام می‌کن ــان ن ــه اردوی راهی ب
ــل  ــه مح ــوس ب ــتگاه اتوب ــون ۱۵۰ دس ــا کن ــزود: ت وی اف
ــاه  ــا دهم آذرم ــزام شده است و ت ــور اع ــان ن اردوی راهی

ــه دارد. ــر ادام ــوزان دخت ــش آم ــرای دان ــن اردو ب ای

رئیس اداره فرهنگی هنری اداره کل آموزش‌ و پرورش 
اصفهان تصریح کرد: اردوی راهیان نور دانش آموزان 
ــج، شلمچه،  ــار و پن ــای چه ــی کرب ــه مناطق عملیات را ب
خرمشهر و طلاییه اعزام می‌کند، که تا پیش از 
امتحانات دی ماه این اردو برای دختران برقرار و اعزام 

ــود. ــاز می‌ش ــاه آغ ــن م ــز از بهم ــران نی پس
ــدارس و  ــی م ــی و علم ــد تفریح ــز بازدی ــورد مراک وی در م
اینکه چه ملاکی برای انتخاب مراکز در نظر گرفته 
ــه  ــه ب ــز داوطلبان ــش از ۴۰ مرک ــان داشت: بی ــود، بی می‌ش
ــوزی داده  ــد دانش‌آم ــت بازدی ــرورش درخواس ــوزش و پ آم
ــد  ــش از ۵۰ درص ــا بی ــن ت ــن اماک ــی از ای ــه برخ ــد ک بودن
تخفیف دانش‌ آموزی در نظر گرفته‌اند و ایجاد شادی 
ــکان  ــی، آموزشی و م ــای علم ــه ه ــتن جنب و نشاط، داش

ــای  ــن مکان‌ه ــای ای ــی از ملاک‌ه ــینمایی بخش ــای س ه
بازدید می‌باشد.

شکری گفت: ۲ ماک تربیتی و ایمنی برای 
مکان‌های بازدید حائز اهمیت است و تا کنون 
بیش از ۴۰ مرکز، خود متقاضی بازدید بودند که مجوز 

دریافت کرده‌اند.
وی تاکید کرد: بازدید از اماکن تفریحی الزاما از لیست 
ــه  ــا ب ــد بن ــدارس می‌توانن ــران م ــت و مدی ــب نیس منتخ
صلاحدید، دانش‌آموزان را به بازدیدهای مختلف 
ببرند، ضمن اینکه اگر بخش خصوصی یا تفریحی 
درخواستی برای اضافه شدن به مکان های بازدیدی 

ــد. ــام کن ــرورش اع ــوزش و پ ــه آم ــد ب دارد می‌توان
وی در مورد اردوهای راهیان پیشرفت اظهار کرد: سال 
ــوز را  ــزار دانش‌آم ــد ۳۶ ه ــرورش تعه ــوزش و پ ــته آم گذش
ــی  ــد آفرین ــان پیشرفت و امی ــه اردوی راهی ــرای اعزام ب ب
ــدند  ــزام ش ــوز اع ــزار دانش‌آم ــش از ۴۰ ه ــا بی ــت ام داش
ــاز  ــاه آغ ــر م ــتر از مه ــت بیش ــا ظرفی ــن اردو ب ــال ای و امس

ــت. ــده اس ش
رئیس اداره فرهنگی هنری اداره کل آموزش‌ و پرورش 
ــی،  ــی تحقیقات ــی، علم ــز صنعت ــد از مراک ــان بازدی اصفه
دانش بنیان، دانشگاهی و کارخانجات را بخشی از اردوی 
ــه  ــز ب ــاب مراک ــت: انتخ ــمرد و گف ــرفت برش ــان پیش راهی
ــی  ــه اردوی ــق بخش‌نام ــه و طب ــورای مدرس ــاب ش انتخ

اعام می‌شود.
ــاط و  ــادی و نش ــه ش ــه ب ــا توج ــاء ب ــرد: اولی ــد ک وی تاکی
مسوولیت زندگی شهری اجازه اردو به فرزندان بدهند 

ــت. ــاد اس ــی زی ــای اردوی ــرات برنامه‌ه ــرا اث زی
شکری اضافه کرد: بازدیدهای اردویی و تفریحی ما در 
روزهای زوج برای دختران و فرد برای پسران با در نظر 
گرفتن ماک بازدید علمی در ساعت مدرسه می‌باشد.

۱۵۰ دستگاه اتوبوس دانش‌آموز دختر از اصفهان به اردوی راهیان نور اعزام شدند

گزارش

استاندار اصفهان گفت: علاوه 
بر ارتقای استانداردها و توجه به 
مباحث ایمنی، رویکرد تسهیل‌گری 
که منجر به کاهش هزینه‌های 
مردم در امر ساختمان سازی شود 

نیز ضروری است.
به گزارش خبرنگار مهر، سیدرضا 
مرتضوی ظهر پنج شنبه در یکصد 
و هشتمین جلسه شورای مسکن 
استان که با حضور رئیس سازمان 
نظام مهندسی ساختمان کشور، 
معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری و سایر اعضا برگزار شد، 
ضمن تسلیت ایام فاطمیه، اظهار 
کرد: علاوه بر ارتقا استانداردها و 
توجه به مباحث ایمنی، رویکرد 
تسهیل‌گر که منجر به کاهش 
هزینه‌های مردم در امر ساختمان 

سازی شود نیز ضروری است.
وی ادامه داد: از این رو انتظار می‌رود 
سازمان نظام مهندسی به عنوان 
مغز متفکر امور ساختمان‌سازی 

تدابیر لازم را در این خصوص داشته 
باشد. استاندار اصفهان خاطرنشان 
کرد: در مورد شرکت‌های حقوقی 
نظام مهندسی نیز می‌طلبد زمینه 
اجرایی شدن و تعدد شرکت‌های 
حقوقی توسط سازمان نظام 

مهندسی فراهم شود.
مرتضوی خاطرنشان کرد: فلسفه 
وجودی سازمان نظام مهندسی 
ساختمان‌ها،  ایمن‌سازی 
ارتقا استانداردها، جلوگیری از 
آسیب‌های ناشی از سوانح طبیعی 
و... است که بر این امور شک و 

تردیدی نداریم.
وی ادامه داد: با توجه به اینکه 
دوره خدمت رسانی محصول 
کار نظام مهندسی در کشور ما 
کوتاه است و عمر ساختمان‌ها با 
سرعت بیشتری نسبت به سایر 
کشورها به پایان می‌رسد، انتظار 
می‌رود سازمان نظام مهندسی به 
اموری که منجر به افزایش عمر 

ساختمان‌ها می‌شود نیز توجه 
ویژه‌ای داشته باشد.

استاندار اصفهان گفت: مکرراً 
در جلسات شورای مسکن با 
موضوع کمبود ناظر در حوزه 

ساخت مسکن مواجه می‌شویم 
که می‌طلبد این موضوع نیز در 
دستور کار سازمان نظام مهندسی 

ساختمان قرار بگیرد.
گفتنی است در این نشست امور 

ساخت و ساز مسکن در شهرستان 
گلپایگان نیز مورد رصد و گفتگو 
قرار گرفت و تصمیمات لازم جهت 
تسریع در پروژه‌های مسکن این 

شهرستان اتخاذ شد.

استاندار اصفهان:

ارتقای استانداردها در ساخت مسکن منجر به افزایش هزینه‌ها نشود

امام جمعه اصفهان گفت: کارهای زیادی انجام شده اما تبلیغات آن کم 
بوده و به خصوص در زمینه‌های مختلف اعم از برق‌رسانی، جاده‌سازی، 

تأمین آب و پیشرفت‌های صنعتی و نظامی قابل مقایسه نیست.
به گزارش خبرنگار مهر، آیت‌الله سید یوسف طباطبایی نژاد پیش از ظهر 
پنج شنبه در دیدار با استاندار اصفهان با اشاره به ضعف تبلیغات در اطلاع 
رسانی خدمات و اقدامات انجام شده در دولت‌ها اظهار کرد: کارهای زیادی 
انجام شده است اما تبلیغات آن کم بوده و به خصوص در زمینه‌های 

مختلف اعم از برق‌رسانی، جاده‌سازی، تأمین آب و پیشرفت‌های صنعتی 
و نظامی کارهایی که انجام شده با هیچیک از کشورهای اطراف قابل 

مقایسه نیست.
وی افزود: در حوزه نظامی در شرایطی بودیم که در زمان جنگ تحمیلی 
آمریکا می‌ترسید ما از کشوری اسلحه خرید کنیم اما امروز می‌ترسد که 

به کشورهای دیگر اسلحه بفروشیم.
نماینده ولی فقیه در استان اصفهان قضاوت‌های کودکانه را سبب ندیدن 

پیشرفت‌ها دانست و گفت: اینکه قرآن کریم می‌فرماید اکثرهم لایعقلون 
یعنی بیشتر افراد تفکر نمی‌کنند و تنها قسمت خالی لیوان را می‌بینند و 

این فکر نکردن بسیار خطرناک است.
وی خاطر نشان کرد: اینکه رهبر معظم انقلاب می‌فرماید باید پیشرفت‌ها 
و نقاط رشد را برای مردم بگویید از این جهت است که این روحیه در بشر 
وجود دارد و باید مرتب و دائم کارهای انجام شده توسط دولت‌ها را برای 

مردم بیان کرد.

تبلیغات اقدامات 
دولت کم بوده 
است

امام جمعه اصفهان:

گزارش

رویداد فصلی »به ساعت اصفهان« این بار با نگاهی به 
غزه و افغانستان برگزار شد و شاعران در وصف شرایط 

این دو کشور شعرسرایی کردند.
به گزارش خبرنگار مهر، رویداد »به ساعت اصفهان« 
شامگاه پنجشنبه با اجرای محمد جواد شرافت و علاوه بر 
موضوع آزاد با موضوع ویژه غزه و افغانستان برگزار شد.

یکی از نقاط قوت این رویداد علاوه بر حضور شاعران 
اصفهانی حضور و شعرخوانی تعداد قابل توجهی از 

شاعران مطرح کشوری در اصفهان بود.
در این شب شعر که در پردیس هنری سینمایی سوره 
برگزار شد چهره‌های مطرح شعر کشور مانند علی 
داوودی، مهدی سیار، علی محمد مؤدب زاده، محمدکاظم 
کاظمی، ناصر فیض، اسماعیل امینی، حسنا محمدزاده 

و…حضور داشتند و به شعرخوانی پرداختند.

این شب شعر با خیر مقدم دکتر احمد نوری رئیس حوزه 
هنری استان اصفهان به شاعران و آرزوی زنده وجاری 

بودن همیشگی زاینده رود آغاز شد.
محمد حسین صفاری نخستین شاعری بود که کار خود 

را با یک غزل کوتاه آغاز کرد.
لیلا مهذب یکی از برگزیدگان بخش ویژه نفر بعدی 
بود که به شعرخوانی پرداخت و در ادامه محمد کاظم 
کاظمی شاعری از افغانستان به شعرخوانی در خصوص 
این کشور پرداخت و از نگاه ویژه‌ای که به افغانستان در 
این شب شعر شده است تشکر کرد و اینکه شاعران 
ایرانی در خصوص این کشور شعر گفته‌اند را مایه 

افتخار دانست.
در این شب شعر ناصر فیض، کمیل رضازاده، فرزانه 
شفیعی، میلاد عرفان پور، فاطمه شفیعی، مرتضی حسنی 

و… از شاعرانی بودند که در خصوص غزه و فلسطین به 
شعرخوانی پرداختند.

در مجموع در رویداد فصلی شعر به ساعت اصفهان این 
بار بیش از ۳۰ شاعر به شعرخوانی با موضوعات آزاد و 
فلسطین و افغانستان پرداختند. شهادت حضرت زهرا 
و دهه فاطمیه و مادر نیز یکی از موضوعاتی بود که در 

بخش آزاد شاعران به آن توجه ویژه داشتند.
مهدی نظارتی زاده برگزیده بخش سپید، اطهره رضایی و 
بهار مراتیان برگزیدگان بخش آزاد بودند که در این شب 

شعر اشعار خود را خواندند.
در این برنامه شاگردان واحد آموزش حوزه هنری 
استان اصفهان نیز به سرپرستی استاد دیهیم نیا به 
اجرای قطعات موسیقی پرداختند که مورد توجه حضار 

قرار گرفت.

سقف عمارت تاریخی باغ زرشک اصفهان 
فرو ریخت.

به گزارش خبرنگار مهر، در حالی که سازمان 
نوسازی شهرداری اصفهان در روزهای اخیر در 
حال مرمت بنای تاریخی عمارت باغ زرشک 
بوده است، بخشی از سقف این بنا فرو ریخته 

است.
شهرداری اصفهان مهر ماه امسال خبر از تبدیل 
این عمارت تاریخی به موزه شهرداری داده بود 
و طی سال‌های اخیر در این عمارت میزبان 

بسیاری از نشست‌ها و جلسات رسمی بود.

آقای قدرتی مدیر روابط عمومی سازمان 
نوسازی شهرداری اصفهان ضمن تأیید این 
خبر که بخشی از سقف عمارت در سمت راه 
پله‌ها فروریخته است، به خبرنگار مهر گفت 
که این اتفاق حین مرمت نبوده اما همکاران ما 
در حال مرمت سقف این عمارت بودند و قسمتی 
که فروریخته بخشی است که مشکلاتی در 

مرمت دارد.
به گفته برخی منابع این‌اتفاق روز یکشنبه 
افتاده است و از آن روز تاکنون مدیران شهرداری 
اصفهان ورود به این مجموعه را ممنوع کرده‌اند.

عمارت باغ زرشک در خیابان چهارباغ بالای شهر 
اصفهان از باغ‌های شاه عباس صفوی است که 

امروزه از آن باغ‌ها فقط نامش مانده است.
عمارت موجود در آن نیز عمارتی متعلق به 
دوره‌ی پهلوی است که از آثار معماری با ارزش 

شهر اصفهان است.
مساحت این باغ حدود هشتاد هزار متر مربع 

است.
باغ زرشک باغی بسیار بزرگ در دوره‌ی صفویه 
بود که سردر آن از سی و سه پل به سمت چهار 
باغ بالا ادامه داشت و در واقع ایده تأسیس و 
طرح چهارباغ توسط شاه عباس صفوی در سال 
۱۰۱۶ هجری قمری مطرح شده است. باغ 
زرشک نیز یکی از چهار باغ‌های صفوی است.

»به ساعت 
اصفهان« با 
نگاهی به غزه و 
افغانستان

سقف عمارت 
تاریخی باغ 

زرشک اصفهان 
فروریخت
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امام جمعه اردستان گفت: شهید مدرس در طول دوران عمر 
خود در مقابل زورگویی‌های رضاخان ایستادگی کرد و جهاد 

بزرگی صورت گرفت.
به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام حسن دهشیری 
شامگاه پنجشنبه در مراسم یادواره شهدای روحانی شهرستان، 
اظهار کرد: شهید مدرس عنصر کم‌نظیر و با ارزش بوده که 
بیانگر مقام علم و دانش است و وی جز علمای برجسته بوده 

همچنین بزرگداشت مقام این شهید به منظور بزرگداشت مقام 
هجرت بود که هجرت‌های فراوانی این شهید داشته است.

وی افزود: شهید مدرس در طول دوران عمر خود در مقابل 
زورگویی‌های رضاخان ایستادگی کرد و جهاد بزرگی صورت 
گرفت همچنین این شهید بزرگوار یک انسان الگو و نمونه 
بوده که روز شهادت این شهید روز مجلس نامیده شده است.
امام جمعه اردستان تصریح کرد: طبق بیانات رهبر انقلاب، 

بزرگداشت نام و یاد شهدا، کمتر از شهادت نیست بدین معنا 
که نباید گذاشت نام و یاد شهدا در گذر زمان فراموش شود و 

اجازه ندهیم خون این شهدا در جامعه پایمال شود.
حجت الاسلام دهشیری خاطرنشان کرد: بنا بر برخی از 
آمارهای مطرح شده، نسبت جمعیت شهدای روحانی از اقشار 
دیگر بیشتر است و در جنگ تحمیلی نیز به عنوان یک 

نیروی مبلغ یا رزمنده حضور داشتند.

امام جمعه اردستان:

شهید مدرس در 
مقابل رضاخان 
ایستادگی کرد

مدیر منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان  با اعلام 
اینکه احداث و بهره‌برداری از یادمان شهید گمنام 
در پارک ملت این  منطقه با زیباترین معماری 
انجام شده است گفت: قطعا این یادمان مکانی 
برای گروه‌های مختلف برای برگزاری مراسم، 

میزگرد و پاتوق خواهد بود. 

علی اکبر رسالت در آئین 
مردم  احترام  »به  برنامه  بیست‌ودومین 
اصفهان« و  افتتاح پروژه‌های منطقه ۱۲ درباره 
پروژه اصلاح ترافیکی و بهره‌برداری از میدان 
شهید علیخانی و افتتاح پارکینگ در این میدان، 
گفت: میدان شهید علیخانی به واسطه اینکه 
بزرگ‌ترین ایستگاه مترو در این محدوده قرار 
دارد، از پرترددترین محله‌ها از نظر عابر پیاده و 
سرانه مسافر است. وی افزود: پروژه میدان شهید 
علیخانی با ۱۲ میلیارد تومان هزینه اجرا شده 
است؛ خیابانی با طول ۲۳ متر و عرض ۲۰ متر 
در منطقه به بهره‌برداری رسید تا تردد در خیابان 
امام خمینی)ره( کاهش پیدا کند و در حال حاضر 

این نقطه گلوگاهی باز شده است. 
در  گفت:  پروژه‌ها  دیگر  درخصوص  رسالت 
بایری داشتیم که به  شهرک مهدیه زمین 
درخواست مردم تبدیل به زمین چمن شد 
و نگهداری از آن به مردم محله واگذار شد تا 
با محوریت محله استفاده شود. به گفته مدیر 
منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان  آئین کلنگ‌زنی 
ساخت فرهنگسرا در محله نگین بر اساس نیاز 
مردم اجرای آن آغاز خواهد شد، این پروژه با 
اعتبار ۳۰ میلیارد تومان در دو بخش تملک و اجرا 

می‌شود.  ساخته 
به گفته  علی اکبر رسالت یکی از دغدغه‌های محله 
مردم عاشق‌آباد میدانی است که مسجد در وسط آن 
قرار گرفته، بنابراین برای ساخت مسجد جدید زمین 
مسجد  ساخت  و  شده  انجام  نیز  طراحی  و  تملک 
در دو طبقه پیش‌بینی شده است که سال آینده به 
بهره‌برداری می‌رسد. وی افزود: امیدواریم سال آینده 
فاز نخست پردیس خانواده را در منطقه ۱۲ اصفهان 

به بهره‌برداری برسانیم. 
مدیر منطقه  ۱۲ شهرداری‌ اصفهان با اشاره 
به افتتاح ورزشگاه چندمنظوره شهید منهاجی، 

گفت:  پارکینگ ابتدای خیابان شهید مطهری  از 
دیگر پروژه‌هایی است که به بهره‌برداری رسید، 
رسالت افزود: ۱۸۰ میلیارد تومان هزینه تملک و 
پنج میلیارد تومان هزینه اجرای آن بوده است که 

در اختیار شهروندان قرار گرفت. 
رسالت ادامه داد: پارکی در حاشیه شهر محله 
محمودآباد در مسیر کارگاه صنعتی احداث شده 
بود که با توجه به موقعیت جغرافیایی، دور از 
محله و پرت بود و نیاز به ساماندهی داشت که در 
این راستا دور تا دور پارک دیوارکشی انجام شد. 
درخواست‌های  از  یکی  گفت:  همچنین   وی 
مردم محله عاشق‌آباد که در دست پیگیری 
است، خارج شدن محله از بن‌بست است که 
به دنبال تحقق آن هستیم. امیدواریم سال آینده 
فاز نخست پردیس خانواده را در این منطقه به 
بهره‌برداری برسانیم، همچنین با بازگشایی دو 
گلوگاه در محله عاشق‌آباد و تبدیل شدن به 
خیابان بتوانیم مشکلات ترافیکی این محدوده 

را رفع کنیم.
حجت‌الاسلام روح‌الله فیاض، امام جمعه شمال 
افتتاح پروژه‌های  آئین  نیز در  شهر اصفهان 

منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان با اشاره به یادمان 
شهید گمنام شمال شهر اصفهان در بوستان ملت 
گفت: برخی افراد معتقدند قرار دادن مزار شهدا 
در اماکن تفریحی کار درستی نیست، اما معتقدم 
فرهنگ شهادت با سایر جنبه‌های زندگی مردم 
تضادی ندارد و بسیار خوب است که در فضایی 
مانند پارک که محل تفرج مردم است، مزار 
مطهر یک شهید، یادآور فرهنگ شهادت باشد.
معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان نیز 
در این آئین با اشاره به اینکه با ساخت میدان 
علیخانی ۴۰ درصد در زمان سفر خودروهایی که 
از این مسیر عبور می‌کردند، صرفه‌جویی شده 
است، گفت: در ساعت اوج تعداد خودروهای 
عبوری از این منطقه به ۱۱ هزار خودرو می‌رسد، 
صفی که همیشه پشت تقاطع شاهد آن بودیم، 

کاهش پیدا کرده است. 
حسین حق‌شناس با بیان اینکه چهارراه ضلع 
شرقی میدان شهید علیخانی با هزینه‌ای بالغ بر 
۱۲ میلیارد تومان افتتاح شده است که نسبت به 
سایر پروژه‌های عمرانی هزینه زیادی نیست و 
پروژه‌ای کم‌هزینه و بهره‌ور بوده است، تصریح 

کرد: این پروژه در زمان کوتاهی قبل از مهر به 
بهره‌برداری رسید و امروز به‌طور رسمی افتتاح 

. شد
فرهنگی،  عمرانی،  پروژه‌های  است،  گفتنی 
خدماتی، ورزشی و ترافیکی منطقه ۱۲ شهرداری 
اصفهان با ۳۳۶ میلیارد تومان اعتبار افتتاح و 

شد. کلنگ‌زنی 
اصفهان،  شهر  شمال  گمنام  شهید  یادمان 
سالن چندمنظوره ورزشی در محله عاشق‌آباد، 
زمین چمن مصنوعی در شهرک مهدیه)عج( 
خیابان شهید ابراهیمی، خط انتقال آب فضای 
سبز بزرگراه معلم، پیاده‌روسازی ضلع شمالی 
خیابان بهارستان، چهارراه در ضلع شرقی میدان 
خیابان  ابتدای  عمومی  پارکینگ  علیخانی، 
مطهری، دیوارکشی پارک محله محمودآباد از 

جمله این پروژه‌ها است.
در این مراسم که  با حضور شهردار، اعضای 
شورا و امام‌جمعه شمال شهر اصفهان برگزار 
شد، از برادر »شهید علی منهاجی« و »مبینا 
حسینی« قهرمان کشور در رشته پرتاب وزنه 

تقدیر به عمل آمد.

بهره‌برداری از ۱۰ پروژه عمرانی در منطقه ۱۲ اصفهان

گزارش

خبر 

نقش مؤثر خیران 
تکمیل  در  سلامت 
پروژه‌های نیمه تمام 
درمانی بهداشتی 

رییس دانشگاه علوم پزشکی 
کاشان مطرح کرد؛

رییس دانشگاه علوم پزشکی کاشان از 
نقش مؤثر خیران سلامت در تکمیل 
و  بهداشتی  تمام  نیمه  پروژه‌های 

درمانی آران و بیدگل خبر داد.
کوروش  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
ساکی ظهر پنجشنبه در حاشیه سفر 
وزیر بهداشت به کاشان ضمن اشاره 
درمانی  پروژه‌های  از  وزیر  بازدید 
بهداشتی آران و بیدگل، به بهره‌برداری 
از فاز اول بیمارستان امام حسن )ع( 
آران و بیدگل اشاره کرد و اظهار داشت: 
فاز اول این بیمارستان در دو طبقه و 
با بخش‌های تصویربرداری )سی تی 
اسکن و رادیولوژی(، آزمایشگاه، آسیب 
شناسی، بانک خون و فیزیوتراپی به 

بهره برداری رسیده است.
وی ابراز داشت: فاز اول بیمارستان امام 
حسن )ع( آران و بیدگل در زیربنای دو 
هزار و ۴۰۰ متر مربع و با ۲۰ تخت راه 

اندازی شده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان 
با اشاره به احداث این بیمارستان به 
همت دانشگاه علوم پزشکی کاشان 
و خیران سلامت تصریح کرد: آغاز 
ساخت بیمارستان امام حسن )ع( آران 
و بیدگل از سال ۱۳۸۸ در زیربنای ۱۵ 
هزار و ۷۰۰ متر مربع آغاز شد و ساخت 
بیمارستان  این  مختلف  بخش‌های 

ادامه دارد.
این  برای  تخت   ۹۶ داد:  ادامه  وی 
بیمارستان پیش بینی شده است که 
با کمک خیران و مردم این منطقه در 
آینده‌ای نزدیک تکمیل شود و خدمات 
با کیفیتی را به مردم این منطقه ارائه 

خواهد داد.

برداشت از ۱۸۰ هکتار زمین‌ کشاورزی؛ وزیر بهداشت:

کشاورزی  زمین‌های  هکتار   ۱۸۰ از  شوید  برداشت 
جرقویه پایان یافت.

ــان ؛  ــز اصفه ــیما ، مرک ــدا و س ــزاری ص ــزارش خبرگ ــه گ ب
ــت  ــن برداش ــت: میانگی ــه گف ــاورزی جرقوی ــاد کش ــر جه مدی
ــن است و در مجموع از کل  ــار ۴۵ ت ــر از هر هکت شوید‌ ت
اراضی زیر کشت حدود ۸ هزار تن شوید‌ تر برداشت 

شد.
حسین اظهری با بیان اینکه کشاورزان سالانه ۸۰۰ تن 
ــد افزود: در حال حاضر یک  شوید خشک تولید می‌کنن
ــه صورت استاندارد  ــرآوری سبزیجات خشک ب ــه ف کارخان
در جرقویه فعالیت می‌کند و بخشی از محصول خام 

تولیدی را نیز اهالی به صورت سنتی به سبزی خشک 
ــد. ــرف می‌کنن ــازار مص ــه ب ــل و روان تبدی

وی گفت: به دلیل استفاده از آب چاه و قنات، سبزیجات 
جرقویه در میادین میوه و تره بار داخل استان و 

استان‌های دیگر مشتریان زیادی دارد.
ــه  ــک در جرقوی ــوید‌تر و خش ــد ش ــزان تولی ــه می ــه ب ــا توج ب
ــش از ۶۰۰  ــول بی ــن محص ــروش ای ــا ف ــی‌رود ب ــار م انتظ

ــود. ــه‌ای ش ــاورزان جرقوی ــد کش ــال عای ــارد ری میلی
ــار  ــزار هکت ــش از ۱۳ ه ــودن بی ــا دارا ب ــه ب شهرستان جرقوی
اراضی زراعی و باغی، در حال حاضر به دلیل خشکسالی 

فقط ۶ هزار هکتار سطح زیر کشت دارد.

معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی وزارت 
ارتباطات گفت: طبق برنامه هفتم، تا پایان 
دولت سیزدهم، باید ۲۰ میلیون پوشش فیبر 

نوری در کشور اجرا شود.
مرکز  صداوسیما،  خبرگزاری  گزارش  به 
از  بازدید  در  انصاری  اصغر  علی  اصفهان؛ 
نوری  فیبر  و طرح  مخابراتی  زیرساخت‌های 
خوانسار با بیان اینکه تا پایان این برنامه، همه 
ساختمان‌های کشور باید به فیبر نوری متصل 

شود و میانگین سرعت ارتباطاتِ ثابت، چندین 
برابر افزایش یابد، افزود: تاکنون، بیش از چهار 

و نیم میلیون پوشش صورت گرفته است.
استان اصفهان و شهر‌های  اضافه کرد:  وی 
خوانسار و گلپایگان از شهر‌های پیشتاز کشور 
در اجرای فیبر نوری هستند که البته، کابل 
کشی در شهر خوانسار به پایان رسیده است.

معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی وزارت 
نوری  فیبر  شبکه  درباره  گفت:  ارتباطات 
شهر ویست خوانسار نیز پس از بررسی اقدام 
می‌شود و مردم این منطقه نیز می‌توانند از 

اینترنت پرسرعت استفاده کنند.
انصاری گفت: توسعه شبکه سبب می‌شود که 
مردم بتوانند از اینترنت پرسرعت همراه تا ۵۰ 
مگابیت بر ثانیه و اینترنت ثابت تا ۱۰۰ مگابیت 

بر ثانیه استفاده کنند.

وزیر بهداشت گفت: خدمات بیمارستان شهید بهشتی کاشان 
قابل قبول است.

به گزارش خبرنگار مهر بهرام عین اللهی صبح پنج شنبه در 
حاشیه سفر به کاشان و در بازدید از بیمارستان شهید بهشتی 
این شهر در جمع خبرنگاران اظهار داشت: این بیمارستان ابتدا 
متعلق به تأمین اجتماعی بوده است که در سال ۱۳۶۷ توسط 

این سازمان تأسیس شد.
وی با بیان اینکه بعد از تفاهم نامه امضا شده این بیمارستان 
دانشگاهی شد و در اختیار دانشگاه علوم پزشکی کاشان قرار 
گرفت، ابراز داشت: در سال ۱۳۹۰ نیز ساختمان امام علی )ع( 

به این مجموعه اضافه شد.

وزیر بهداشت با بیان اینکه قدمت این بیمارستان حدود 
۴۰ سال است، تصریح کرد: خدمات ارائه شده توسط این 

بیمارستان به مراجعه کنندگان قابل قبول است.
وی با اشاره به اینکه قدمت ۴۰ ساله بیمارستان شهید بهشتی 
مشکلاتی را هم طبیعتاً به وجود آورده است، گفت: تمام سعی 
و تلاش وزارت بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی کاشان این 

است که مشکلات موجود برطرف و یا به حداقل برسد.
عین اللهی همچنین با اشاره به ساخت بیمارستان حضرت 
بقیه الله الاعظم )عج( افزود: این پروژه بزرگ در حال ساخت 
است ولی با این وجود از خیران حوزه سلامت دعوت می‌کنیم 
با مشارکت خود روند تکمیل این بیمارستان را تسریع بخشند.

خدمات بیمارستان شهید بهشتی کاشان
قابل قبول است

درآمدزایی ۶۰ میلیارد تومانی
با برداشت شوید

تلاش دولت برای
گسترش فیبر نوری
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Iran’s President Ebrahim Raisi 
has underscored the govern-
ment’s commitment to foster-
ing vigorous, competitive, and 
transparent elections during a 
recent Cabinet session.Raisi 
discussed the crucial role that 
executive and supervisory 

bodies play in ensuring the 
competitiveness and robust 
public engagement in the up-
coming elections for both the 
Islamic Consultative Assembly 
(Iranian parliament) and the 
Assembly of Experts.
The Iranian chief executive 

reiterated the government’s 
dedication to orchestrating 
elections that are vigorous and 
transparent. 
He highlighted the significance 
of competence as a funda-
mental criterion for qualifica-
tion confirmation unless there 

exists a valid reason for an 
individual’s potential incompe-
tence. 
Iran’s 12th parliamentary elec-
tions will be held on March 1st, 
2024. The date will also feature 
elections for Iran’s Assembly 
of Experts, which elects and 
oversees the activities of the 
Leader of the Islamic Revolu-
tion.
As the nation prepares for 
these significant electoral 
events, the Iranian president 
emphasized the need for trans-
parent processes that inspire 
confidence among the elector-
ate. He expressed confidence 
that a commitment to these 
principles would contribute to 
the overall democratic health 
of the electoral system.
In further remarks, President 
Raisi highlighted the collabo-
rative efforts between the ex-
ecutive and supervisory bodies 
to create an environment con-
ducive to broad public partic-
ipation. He outlined measures 
to enhance the transparency of 
the electoral process, including 

increased scrutiny of qualifica-
tions and a commitment to 
addressing any valid concerns 
that may arise.
As the nation looks forward to 
the upcoming elections, Presi-
dent Raisi’s emphasis on ener-
gizing the electoral landscape 
and ensuring the integrity of 
the process reflects a commit-
ment to strengthening demo-
cratic principles and fostering 
public trust in the democratic 
process. The government’s 
proactive stance towards these 
elections indicates a dedication 
to promoting a robust demo-
cratic culture within the nation.
The Iranian parliament has a 
total of 290 seats available. To 
secure victory and serve as a 
lawmaker for a four-year term, 
a candidate needs to attain 
a minimum of 20 percent of 
the votes cast in their constit-
uency. Should candidates fall 
short of the required percent-
age, there is a possibility of a 
second round of parliamentary 
elections to determine the out-
come for undecided seats.

Iran president advocates for transparent elections
How to Be 

Mentally and 
Emotionally Strong

When we’re not able to handle the cur-
veballs life throws at us, things can feel 
pretty chaotic and out of our control. 
Sometimes, we feel as if we can’t deal 
with these setbacks. The good news 
is: you totally can! Anyone can become 
mentally and emotionally stronger. You 
just need to work on building your con-
fidence and resiliency and learn how to 
walk over the bad things that will come 
to you. It’s a journey that doesn’t happen 
overnight, but soon you’ll notice a differ-
ence in how you handle setbacks. 
Identifying Challenges and Setting 
Goals
Understand what it means to be emo-
tionally resilient. Being emotionally and 
mentally strong, or resilient, means 
adapting well to things like stress, trau-
ma, adversity, or tragedy.[1] Resilience is 
not something you are born with — it is 
a process that can be learned by anyone, 
and is found in ordinary people.[2] 
Learn about emotional regulation. Learn-
ing to manage your emotions is another 
important part of becoming emotionally 
and mentally strong. You may not be able 
to control what life throws at you, but you 
always have a choice about how you re-
act.[5] Again, this is something that is not 
innate; anyone can learn to manage his or 
her emotions productively.[6] 
Identify specific areas that you would 
like to change. Before you can build up 
your mental and emotional strength, you 
will need to take an inventory of your 
strengths and challenges to determine 
what you would like to change.
Acknowledge your strengths. In ad-
dition to identifying areas for change, 
you should take time to celebrate your 
strengths. Read through the list of your 
strengths and congratulate yourself for 
these positive traits. Giving yourself a 
little pat on the back now and then will 
help you to stay focused on your positive 
qualities and help build up your mental 
and emotional strength.[8] 
Consider your past experiences. The 
reason why you might be feeling like you 
lack mental or emotional strength may be 
linked to something that happened to you 
in the past. Whether this thing happened 
just a few months ago or when you were 
very young, it may be affecting your men-
tal and emotional strength. 
ack your thoughts and feelings in a 
journal. Journaling can help you to un-
derstand what may have caused you to 
experience these challenges, and it is 
also a great way to relieve stress. To get 
started with journaling, choose a com-
fortable place and plan to devote about 
20 minutes per day to writing. You can 
start by writing about how you are feeling 
or what you are thinking, or you can use 
a prompt.
Consider talking to a therapist. Without 
help, it may be hard to figure out why 
you feel you are struggling and determine 
the best way to deal with your feelings. 
A licensed mental health professional can 
help you to understand your feelings and 
help you work through them. 
Stay away from vices that disturb your 
mental peace. Start phasing these vices 
out of your life, or at least limit them so 
they don’t control your behaviour and 
emotions. 
Take good care of yourself. Exercise, 
healthy food, rest, and relaxation will help 
you to develop and maintain your mental 
and emotional strength. 
Enrich your mind. Challenge yourself to 
keep learning all the time. You’ll get men-
tally stronger and wiser the more knowl-
edge you accrue. 
Work on your spiritual side. Many people 
gain strength from paying attention to 
their spirituality. Having a connection to 
something greater than yourself - what-
ever that may be - can imbue the spirit 
with strength and a sense of purpose. 
Research has shown that spirituality and 
prayer help to relieve stress and decrease 
healing times during an illness. 
Learn to stay calm under pressure. When 
a situation starts to escalate and you 
can feel your emotions threatening to 
boil over. When you contain yourself a 
bit instead of being impulsive and reac-
tive, you have more time to weigh your 
options and figure out the wisest way 
forward. 
Change your perspective. If you tend to 
get wrapped up in your own problems, 
find ways to get a different perspective 
on your life and all its possibilities. 

Fakhrizadeh’s 
achievements 
enumerated on 

3rd assassination 
anniversary

Iranians are marking the 3rd 
assassination anniversary of 
prominent nuclear scientist 
Mohsen Fakhrizadeh, who was 
killed during an attack orches-
trated by Israel in 2020.
During a commemoration 
ceremony held in the capital 
Tehran, Brigadier General Amir 
Hatami, a military advisor to 
Iran’s Leader and former de-
fense minister, hailed Fakhriza-
deh as a figure that actively 
fought against nuclear threats 
made by Iran’s enemies. 
“From a young age he fought 
against arrogance and ag-
gressors and went to the front 
lines of truth against falsehood 
during his activities in modern 
warfare,” Hatami noted.
The former defense chief ex-
plained that Fakhrizadeh’s 
endeavors in science and 
technology were largely in-
spired by what Iran had gone 
through during Iraqi dictator 
Saddam Hossein’s war on 
the country. The illegal use of 
chemical weapons against Iran 
throughout the 8-year war was 
allegedly a wakeup call for the 
deceased scientist who sought 
to protect Iran against all sorts 
of threats.  
“The Ba’athist regime widely 
used these weapons against 
Iranian and Iraqi soldiers and 
people with the support of the 
West, contrary to all interna-
tional treaties,” he said.
Hatami drew parallels with the 
crimes the Israeli regime is 
brazenly committing in Gaza 
today, saying the U.S. and its 
allies could not care less about 
the massacre of innocent civil-
ians. 
“This martyr believed that 
those who make and maintain 
thousands of nuclear bombs 
are the same people who 
dropped two nuclear bombs 
on Hiroshima and Nagasaki, 
killing thousands of people, 
and the Zionist regime today 
also has hundreds of nuclear 
bombs and is a serious threat 
to the world,” he stated.
The advisor to Ayatollah 
Seyyed Ali Khameni also add-
ed that Fakhrizadeh was large-
ly involved in the production of 
vaccine, and was preparing to 
launch a domestic covid vac-
cine line before he was assas-
sinated by Israel. 
Fakhrizadeh’s killing was fol-
lowed by scathing criticism 
from Iranian officials, who ac-
cused international bodies and 
Western governments of turn-
ing a blind eye to Israeli crimes 
against non-combatants. 
The scientist was assassinated 
in a complicated operation that 
involved electronic equipment 
without any assassin at the 
scene, according to then-Sec-
retary of National Security 
Council, Ali Shamkhani.
Israel has not officially claimed 
responsibility for Fakhrizadeh’s 
assassination. But during a 
2018 conference Israeli Prime 
Minister Benjamin Netanyahu 
mentioned Fakhrizadeh as the 
“mastermind of Iran’s nuclear 
program”, urging the attend-
ees to “remember that name”. 
Iranian officials have con-
firmed Israel’s full complicity 
in the attack.
Fakhrizadeh is among the 6 
nuclear scientists that have 
been murdered by Israel since 
2010. 

The foreign minister of Iran asserted 
that Israel and the United States have 
lost their offensive on the besieged 
Gaza Strip and have not been able 
to destroy the Palestinian resistance 
group Hamas.
Hossein Amir Abdollahian said that 
Washington and Tel Aviv’s inability 
to destroy Hamas militarily is the 
reason for the present humanitarian 
truce between Israel and Hamas.
In an interview with Lebanon’s al-
Mayadeen TV channel published on 
Wednesday, he said that “today, we 
see that the U.S. and Israel are not 
capable of destroying Hamas in Gaza. 
Hamas is a liberation and legitimate 
movement and will remain in Pales-
tine.”
He added, “The winners of the war 
are the Palestinian nation and re-
sistance. So far, the United States 

and the Zionist regime have been the 
main losers of this war.”
Amir Abdollahian underlined that the 
region now has a political chance to 
avoid the conflict because of the cur-
rent calm in Gaza.
“The U.S. must choose between the 
continuations of this situation as well 
as the region’s separation from the 
war, and the continuation of a worse 
situation,” he pointed out.
The senior Iranian diplomat added 
that Iran has received several mes-
sages from the U.S. urging it to use 
caution. He also stated that Wash-
ington did not want the war to esca-
late and requested Tehran to advise 
resistance groups in Iraq, Syria, and 
Yemen not to attack American and 
Israeli positions.
“There are groups today in Iraq and 
Syria that act against the U.S. upon 

their own decision. They do not get 
our permission. They are not under 
Iran’s command. We have clear-
ly said that Iran does not have any 
proxy group or organization in the 
region,” Amir Abdollahian averred. 
“We told all actors and the U.S. that 
if you want restraint on the part of 
Iran, Lebanon’s Hezbollah, and other 
sides…, you should practically seek 
to stop the war and not take sides 
with the Zionist occupation and par-
ticipate in its crimes.”
He said, “The Islamic Republic does 
not seek an extension of the war’s 
scope,” and issued a warning that 
this is likely to happen if the Gaza 
War gets worse.
The Iranian foreign minister, mean-
while, said that fresh fronts had 
opened up in southern Lebanon, 
Yemen, Syria, and Iraq to aid Gaza, 
and that some Arab-Muslim coun-
tries had demonstrated that they 
could not stand idly by while civilians 
in the Palestinian enclave were mas-
sacred.
The resistance, he asserted, produc-
es and procures its necessary equip-
ment and weapons.
Amir Abdollahian restated Iran’s po-
sition on the Palestine issue, which 
calls for a vote among all Palestinians 
—Muslims, Christians, and Jews— 
in order to determine their future 
goverment. 
However, the Israeli regime has prov-
en over the past 56 days that it is 
still the same usurping, murderous 
criminal entity after 70 years of oc-

cupation.
Amir Abdollahian pointed out that the 
Israeli regime’s use of democratic 
gestures and rhetoric is a painful iro-
ny of our past.
In addition, he called on the interna-
tional community to prioritize Israel’s 
nuclear disarmament and the prose-
cution of Zionists’ war criminals.
The “bitter reality” in today’s world is 
that the UN Security Council issued 
no resolution, the Human Rights 
Council held no session and no 
fact-finding committee was formed 
to investigate Israeli genocide and 
war crimes in Gaza, he said.
After Hamas launched Operation 
Al-Aqsa Storm against the occupying 
regime in reprisal for its escalating 
atrocities against the Palestinian peo-
ple, Israel launched the war on Gaza 
on October 7.
Large tracts of the coastal enclave 
lie in ruins, and the Tel Aviv regime 
has killed nearly 15,000 Palestinians 
since the war began, the most of 
whom being women and children.
In Gaza, where over two million Pal-
estinians live under an Israeli-im-
posed complete siege, another 7,000 
people remain missing and thought 
to be buried beneath the rubble.
Israeli attacks on Gaza were stopped 
by an extended six-day truce, which 
made it possible for relief organiza-
tions to provide humanitarian aid to 
the displaced Palestinians. These 
people are in desperate need of se-
cure, continuous access to food, fuel, 
medication, and drinking water.

U.S., Israel incapable of destroying Hamas: FM

The United States has prevented 
Iranian diplomats from taking part 
in a United Nations Security Council 

meeting which was scheduled to take 
place on Wednesday to discuss the 
ongoing conflict in Gaza. 

“The U.S. government has delayed 
issuing visas for me and other Irani-
an officials, which has prevented us 
from participating in a meeting being 
held today at the United Nations,” 
said Iran’s Foreign Minister Hossein 
Amir Abdollahian on Wednesday.
“The visas were issued at 1:00 a.m. 
local time today, making it impossi-
ble for the delegation to participate 
in the UNSC’s meeting scheduled for 
this morning,” he added.
The top Iranian diplomat’s last vis-
it to the U.N. happened late Octo-
ber, where he warned the U.S. that 
it would “not be spared” from the 
consequences of Israel’s relentless 
attacks on the territory if it continues 
its blind support for the regime.
Some believe Washington’s delay in 
issuing visas for the Iranian delega-

tion was deliberate, as the Biden ad-
ministration has been under growing 
pressure by U.S. Republicans since 
Amir Abdollahian’s last presence in 
the organization headquartered in 
New York. 
“He publicly threatened us and we 
are doing nothing,” said a political 
analyst on Fox News following Amir 
Abdollahian’s October speech at the 
United Nations General Assembly.
Based on the 1947 U.N. Headquar-
ters Agreement, the U.S. cannot re-
strict diplomats’ access to the body. 
Russia previously criticized Wash-
ington for failing to issue visas for its 
U.N. delegations, saying the country 
is raising increasing doubts about the 
validity of its right to retain its status 
as host state for the U.N. Headquar-
ters.

Iranian diplomats miss UNSC meeting on Gaza after U.S. delays visas
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Iran has unveiled the car of nucle-
ar scientist Mohsen Fakhrizadeh in 
which he was martyred on November 
27, 2020 by the Israeli regime. 
During a ceremony on Wednesday, 
his car was unveiled in the presence 
of the families of nuclear martyrs in 
Museum of the Holy Defense. 
Speaking at the fourth Iran Pride Liter-

ary Conference, Iran’s Vice-President 
for Parliamentary Affairs, Mohammad 
Hosseini, said that Martyr Fakhrizadeh 
was a capable and creative manager in 
various fields.
“I am not able to describe nor 
Fakhrizadeh neither other martyrs, 
Martyrs can only be described only by 
God,” he added. 

Car of martyr 
Fakhrizadeh 
unveiledSaturday, December 2, 2023
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Strategic navy for 
powerful Iran

I would like to first send my 
greetings to our esteemed lead-
er Imam Khamenei, and the 
souls of our beloved martyrs. 
I congratulate the noble people 
of Iran for the anniversary of the 
successful Morvarid Operation 
which was carried out on No-
vember 28, 1980.
The operation, executed 
through the selfless efforts of 
the naval forces, managed to 
eliminate the Ba’athist regime’s 
navy from the Persian Gulf for 
the entire eight years of war 
while cutting off the enemy’s 
economic lifeline. In the mean-
time, the Iranian navy was able 
to protect more than ten thou-
sand commercial and oil tankers 
throughout the war and prevent 
Iran from facing an oil export 
crisis.
I first want to condemn the true 
animalistic and savage nature of 
the oppressive and occupying 
Zionist regime, which cannot 
confront combatants on the bat-
tlefield and ruthlessly commits 
mass murder of children and 
women instead.
Today your beloved children in 
the army’s navy have success-
fully thwarted the enemy’s con-
spiracies, sanctions, and threats 
by creating strategic ambiguity 
in the defense and naval areas. 
They will continue on their revo-
lutionary path through compre-
hensive unity and convergence 
of all ethnic groups, in order 
to move towards all-round de-
velopment and stability. While 
keeping in mind the power 
and dignity of Iran, they will 
strengthen relations with other 
nations to bring even more pro-
gress to the country. We believe 
that Iran can only continue its 
powerful presence in the sea 
through the continuous partici-
pation and engagement of every 
citizen in the country’s affairs.
Dear Iranian compatriots, the 
strategic naval forces of the 
army, with their strong will, 
scientific and practical abilities, 
and the hope and perseverance 
of enlightened young people, 
have been able to present the 
Islamic Republic’s power to the 
global community by changing 
strategic patterns in a historic 
move. With the implementation 
of policies for the development 
of sea-based approaches and 
the serious cooperation of 
esteemed chiefs of the three 
branches, a new chapter in 
shifting from a land-based 
economy to a maritime-based 
economy will undoubtedly take 
place, and it will be a thought-
ful and practical step towards 
revitalizing national economy. I 
believe that the correct imple-
mentation of these policies will 
play a very important role. My 
comrades are ready to give their 
all for the implementation of 
these policies to make our Lead-
er’s vision come to life. We hope 
that the Iranian Parliament (Maj-
lis) and the popular government 
will make use of the potential 
capacities available within this 
strategic force.
Iran has helped strengthen the 
international maritime system 
through its powerful navy’s 
peaceful approach. Due to our 
country’s geopolitical position, 
the Islamic Republic of Iran has 
created great deterrence and se-
curity in West Asia. This power 
is not only summarized in op-
erational naval capabilities in 
war but also includes control of 
international trade, exploitation, 
and control of oceanic resourc-
es, and the use of maritime eco-
nomic power as a tool for diplo-
macy and political influence.

Al-Aqsa Storm led to 
de-Americanization
Leader of the Islamic Revolution Aya-
tollah Seyyed Ali Khamenei, has met 
with thousands of members of the 
Basij on the occasion of National Basij 
Week. The meeting took place at the 
Imam Khomeini Hussainiyah on No-
vember 29, 2023.
The leader described Basij as an inval-
uable legacy of Imam Khomeini, the 
founder of the Islamic Republic of Iran, 
saying the fact that the late Imam was 
proud of being a Basij member demon-
strates the high status of the volunteer 
force.
He said the transnational and 
cross-border aspects of Basij are 
among the outstanding features of the 
million-strong force.
“The ‘formation of international cores 
of resistance’ that Imam Khomeini 
had envisioned has come true in the 
region today, and the resistance cores 
are changing the fate of the region, an 
example of which is Operation Al-Aqsa 
Storm,” he noted, referring to the Pal-
estinian resistance groups’ operation 
against the Zionist regime on October 
7.

Referring to the failed plan of the 
Americans to change the geopolitical 
map of West Asia, Ayatollah Khamenei 
said, “A few years ago, in the issue of 
Lebanon, they said that they were look-
ing for the formation of a ‘New Middle 
East’ based on their own illegitimate 
needs and interests, but they failed of 
course.”
The U.S., the Leader went on, sought 
to destroy Hezbollah, but after the 
33-day war, the Lebanese resistance 

movement became more than 10 times 
stronger than before.
He also called the United States’ failure 
to swallow up Iraq through the estab-
lishment of a US-installed government 
another manifestation of the failure 
of the formation of the “New Middle 
East.”
“In Iraq, which they sought to swallow 
up, the cores of resistance have en-
tered the Palestinian cause today,” he 
asserted.
Pointing to the fact that the geopolit-
ical map of West Asia is changing in 
favor of the Resistance, the Leader of 
described the first characteristic of this 
plan as “de-Americanization, meaning 
the negation of US dominance over 
the region,” defining it as the loss of 
the United States’ political power and 
dominance.
Ayatollah Khamenei underlined that 
the U.S. is taking measures to domi-
nate the region by strengthening the 
Zionist regime and by encouraging 
other countries to establish relations 
with it. “A clear and obvious sign of 
the de-Americanization of the region is 
the deeply historic event of the Al-Aqsa 
Storm. Even though this operation was 
against the Zionist regime, but it was 
also an act of de-Americanization,” he 
added.
On the same note, the Leader re-
marked that, “Operation Al-Aqsa Storm 
changed the table for U.S. policy in the 
region, a table that will be eliminated if 
this Storm continues.”
Ayatollah Khamenei further noted that 
the “disruption of false and imposed 
dualities in the region” is another 

feature of the new West Asia. “The 
dualities of ‘Arabs and non-Arabs,’ 
‘Shias and Sunnis’ and the myth of 
the Shia Crescent have diminished.  A 
clear example of this can be seen in 
the case of Palestine since during the 
Al-Aqsa Storm and before that, Arab 
and non-Arab Shias have provided the 
most help to the Palestinians.”
The Leader added that, “In the face of 
those imposed dualities, a new duality 
called ‘resistance and submission’ has 
come to dominate the region.”
Ayatollah Khamenei also underlined 
that “solving the Palestinian issue,” in 
the sense that Palestinian sovereignty 
should be established in all Palestini-
an lands is another feature of the new 
West Asia.
Elsewhere in his speech, the Leader 
referred to the Islamic Republic’s pro-
posal for the future of Palestine, which 
involves a referendum for all Palestini-
ans inside and outside of Palestine.
“Some say that the Zionist regime will 
not agree to this idea. However, this 
resolve must be imposed on it. If this 
plan is pursued, and God willing it will, 
and if the cores of resistance pursue 
their incentive in a serious manner, this 

goal will be achieved.”
Ayatollah Khamenei highlighted the 
importance of Al-Aqsa Storm in help-
ing Palestinians get closer to their 
goals. He underlined that this opera-
tion has angered the Zionists and that 
they have lashed out by attacking hos-
pitals, schools and public gatherings in 
the hope of extinguishing the flames of 
their anger.
Referring to the savagery of the Zion-
ist regime as a result of its failure to 
achieve its goals, Ayatollah Khame-
nei emphasized that the barbaric acts 
have not only disgraced the occupying 
regime itself, but they have also dis-
graced the US and Western civilization. 
“The Western culture and civilization is 
a civilization that martyrs 5,000 Pal-
estinian children with phosphorous 
bombs in the name of self-defense.”
The Leader noted that the tragedies 
that have taken place in Gaza during 
the past 50 days are a summation of 
the crimes the Zionist regime has been 
committing in Palestine for nearly 75 
years. “The Al-Aqsa Storm is unextin-
guishable and God willing, this situa-
tion will not continue,” he emphasized.
Elsewhere in his speech, he described 

Imam Khomeini’s foresight in recog-
nizing the country’s urgent need for a 
great, voluntary force as the logic be-
hind the formation of the Basij.
Ayatollah Khamenei also highlighted 
the fact that Imam Khomeini’s desig-
nation of the term “school of love” for 
the Basij was an indication that the 
Basij “with their love for God, spiritual-
ity and people” are moving in the right 
direction.
The final part of Ayatollah Khamenei’s 
speech was dedicated to giving practi-
cal advice to the members of the Basij.
The recommendations included: In-
creasing one’s insight, having initia-
tive, being mindful of not playing into 
the hands of the enemy, being continu-
ously optimistic about the future by re-
lying on the true progress of the coun-
try as it faces the most severe forms 
of sanctions and pressures, avoiding 
conceit, appreciating the blessings of 
being a member of the Basij and con-
sidering it as a valuable entrustment 
from God, always trusting in God , 
recruiting “creative personnel” along 
with operational forces and giving 
more importance to planning, thinking 
and devising.

A top military adviser to Leader of 
the Islamic Revolution Ayatollah 
Seyyed Ali Khamenei has forecast-
ed a significant shift in the United 
States’ military maneuvers, antici-
pating their withdrawal from Syria 
and Iraq in the coming years.
Speaking on Wednesday, Major Gen-
eral Yahya Rahim Safavi attributed 
the decline of U.S. troops’ presence 
in Iraq and Syria to the influence of 
popular resistance groups in these 
countries. He noted that the United 
States’ troop pullout from Afghan-
istan is expected to shape the path 
forward, leading to their eventual 
withdrawal from Syria and Iraq.
General Rahim Safavi engaged in a 
discussion about the impact of var-
ious ideologies on the social and 
political landscape of Iran and the 
broader West Asian region, under-
scoring the impact of resistance 
discourse.
Discussing the role of the resistance 
discourse in shaping political per-

spectives, especially in defense and 
international resistance fronts, the 
top general asserted that the teach-
ings and experiences of the Islamic 
Revolution and the Iran-Iraq war 
have deeply resonated with other 
nations. 
Concluding his statement, the top 
commander asserted that the dis-
course of resistance is the very thing 
that unites the Muslim community. 
“Keeping up the ideals of resistance 
is crucial for the liberation of al-Quds 
from the Zionists regime,” he noted.
On October 7, the Palestinian re-
sistance group Hamas carried out 
a surprise operation on Israeli forc-
es, rising up against the 75 years of 
occupation and oppression that the 
Palestinian people have been brutally 
subjected to.
The unfolding regional dynamics 
including the Israel-Gaza war, as 
predicted by Rahim Safavi, may re-
shape the geopolitical landscape in 
the coming years.

U.S. withdrawal from Syria, Iraq is 
eminent, says Iranian top general

Iran’s UN envoy has called on the United 
Nations to resurrect its 1975 resolution 
that referred to Zionism as a form of rac-
ism and racial discrimination, and has 
underlined the Islamic Republic’s strong 
condemnation of the Israeli murderous 
onslaught on the beleaguered Gaza Strip.
During the UN General Assembly plenary 
session on Tuesday, Amir Saeid Iravani 
spoke about the humanitarian crisis in 
the Gaza Strip and the Palestinian peo-
ple’s exercise of their fundamental rights.
“Over the past few weeks, we have wit-
nessed a violent act of aggression car-
ried out by the Israeli armed forces in 
the Gaza Strip, resulting in the death of 
more than fifteen thousand Palestinian 
civilians,” Iravani said.
He noted, “The current situation on the 
ground is a direct result of continued 
Israeli occupation, which is the core of 
crises and conflicts in West Asia.”
The number of Palestinian casualties in-
creased rapidly in the first half of 2023, 
according to the Iranian envoy, who add-
ed that Israeli settlers, who are supposed 
to act like regular civilians, targeted Pal-
estinians, including children on their way 
to school, and attacked and vandalized 
Palestinian homes and vehicles.
He went on to continue, “Internation-
al law unequivocally asserts that those 
among armed settlers, who directly take 
part in hostilities with the backing of mil-
itary forces cannot be afforded the status 
of civilians protected by humanitarian 
law.”

Iravani criticized Israel for its recent tar-
geting of people and civilian infrastruc-
ture in the Gaza Strip, highlighting the 
Palestinian right to self-defense.
“The deliberate targeting of civilians and 
civilian infrastructures is expressly pro-
hibited under international law… It is im-
perative to underscore that if any party is 
justified in exercising the right to self-de-
fense, it should rightfully be the Palestin-
ians since their plight has been rooted in 
the historical occupation and atrocities 
perpetrated by Israeli forces long before 
the formation of their resistance as a re-
sponse to the oppressive Israeli regime,” 
he noted. 
The Iranian diplomat also cited a UN High 
Commissioner for Human Rights report 
stating that more than 3,200 Palestini-
ans had been detained in the previous 
50 days and that 5,000 Palestinians, in-
cluding 160 children and 1,100 inmates, 
were being kept in Israeli prisons without 
facing charges or going on trial.
Iravani stressed, “It is an inalienable right 
for Palestinians, inter alia, to seek full 
accountability of the Israeli regime and 
its officials for their crimes against hu-
manity, war crimes, and genocide. These 
barbaric crimes must be addressed by 
the international community in a decisive 
manner and Palestinians must be pro-
tected internationally.”
“This is high time for the General Assem-
bly to revive its Resolution 3379 adopted 
in 1975 determined Zionism as a form of 
racism and racial discrimination. In order 

to address the situation, the occupying 
regime should no longer be allowed to 
commit all its crimes while enjoying total 
impunity,” he added.
Iran’s permanent ambassador to the UN 
demanded the permanent lifting of the 
blockade on Gaza, the end of the Israeli 
occupation, and the creation of an inde-
pendent Palestinian State with al-Quds as 
its capital, emphasizing that the occupy-
ing regime must adhere to all of its obli-
gations outlined in the UN Charter.
Iravani emphasized that the Islamic Re-
public holds that the occupation must 
stop and the Palestinian people’s intrin-
sic right to self-determination must be 
restored in order to bring about a lasting 
peace in Palestine.
“In our view, as long as the Palestinian 
people are not allowed to fully exercise 
their right to self-determination, any hope 
for durable peace and stability in the re-
gion will be nothing but a futile wish,” he 
said.
“We believe that the most important and 
urgent priority is to extend the humani-
tarian pause in Gaza and turn it into a 
durable ceasefire and rapid and extensive 
transfer of humanitarian aid to Gaza.”
After the Palestinian resistance move-
ment, Hamas, carried out the surprise 
Operation Al-Aqsa Storm against the 
occupying regime in reaction to the Is-
raeli regime’s decades-long campaign 
of bloodletting and devastation against 
Palestinians, Israel declared war on Gaza 
on October 7.

Iran calls on UN to resurrect resolution linking 
Zionism to racism, racial discrimination



اقتصاد استان

Isfahan News
مدیر بهینه‌ سازی معاونت خدمات 
شهری شهرداری اصفهان:

مدیر بهینه‌ سازی معاونت خدمات شهری شهرداری اصفهان گفت: ١٠.٧ 
درصد برق مصرفی امسال مدیریت شهری اصفهان از منابع تجدیدپذیر تامین 

می شود که نسبت به سال قبل ۴.٨ درصد افزایش یافته است.
سیدمهدی حسینی روز پنجشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: 
افزایش منابع تجدیدپذیر تامین برق از جمله رویکردهای شهرداری اصفهان 

است و برای آن برنامه ١٠ ساله داریم.
وی اضافه کرد: اکنون ٢.١٩ مگاوات میزان تولید انرژی الکتریکی اصفهان 

از منابع تجدیدپذیر است که نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود هزار 
مگاوات بیشتر شده است.

مدیر بهینه سازی شهرداری اصفهان ادامه داد: برنامه ما تولید ٢٢ مگاوات 
برق از منابع تجدیدپذیر تا سال ١۴١٠ است و در صورت تحقق آن تمام برق 
مورد نیاز از منابع غیر فسیلی خواهد بود که نقش شایانی در حفظ محیط 

زیست و کاهش آلاینده ها خواهد داشت.
حسینی تصریح کرد: میزان برق مصرفی در ارائه انواع خدمات شهری مانند 

روشنایی پارک ها، ساختمان های اداری و خدماتی و آب نماها در طول یک 
سال ۲۰۰ میلیارد ریال هزینه دارد.

وی خاطرنشان کرد: این میزان برق صرف تامین روشنایی ۵٠٠ پارک اصلی 
و محلی، ٢٨٠ سامانه آبیاری فضای سبز، ۴٨٠ آبنما، ١٩٨ پروژه نورپردازی 

ابنیه تاریخی، ۴٠٠ ساختمان اداری و خدماتی می شود.
به گزارش ایرنا، کلانشهر اصفهان بیش از ٢ میلیون نفر و ١۵ منطقه 

شهرداری دارد.

١٠.٧ درصد برق 
مصرفی شهر 
اصفهان از منابع 
تجدیدپذیر است

وزیر بهداشت:

هزینه درمان کودکان زیر ۷ سال رایگان می‌شود

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
گفت: در صورت تأمین منابع مالی 

ــر هفت سال  ــه درمان کودکان زی هزین
رایگان می‌شود.

ــن  ــرام عی ــر، به ــگار مه ــزارش خبرن ــه گ ب
اللهی صبح پنج شنبه در حاشیه بازدید 
ــهید  ــتان ش ــال بیمارس ــو اطف ــی ی از آی س
ــی از  ــت: یک ــار داش ــان اظه ــتی کاش بهش
ــه  ــتیم ک ــر آن هس ــه پیگی ــی ک موضوعات
ــت  ــر هف ــودکان زی ــان ک ــای درم هزینه‌ه

ــود. ــگان ش ــال رای س
وی ابراز داشت: پیگیر تأمین منابع مالی 
ــگان کردن خدمات  ــرای رای ــاز ب مورد نی
ــت سال  ــر هف ــودکان زی ــرای ک ــی ب درمان

ــتیم. هس
ــورت  ــرد: در ص ــح ک ــت تصری ــر بهداش وزی
تأمین منابع مالی مورد نیاز این خدمات 
ــودکان و  ــار ک ــگان در اختی ــورت رای ــه ص ب

ــت. ــد گرف ــرار خواه ــان ق خانواده‌هایش
ــز  ــه مرک ــه اینک ــاره ب ــا اش ــه ب وی در ادام

ــی شهید بهشتی کاشان  آموزشی درمان
در دهه ۶۰ راه اندازی شده است، تصریح 
کرد: خدمات قابل قبولی در این مرکز 

ــود. ــه می‌ش ــردم ارائ ــه م ــی ب درمان
عین اللهی ضمن حضور در بخش‌های 
ــهید  ــی ش ــی درمان ــز آموزش ــف مرک مختل
بهشتی کاشان، در گفتگو با پرسنل این 
مرکز و رسیدگی به مطالبات و درخواست 
آنها، از بیماران بستری در این بیمارستان 
ــد  ــان رون ــک در جری ــادت و از نزدی ــز عی نی
خدمات درمانی به بیماران قرار گرفت.

وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی، 
ــس و  ــراه رئی ــه هم ــنبه ب ــج ش ــروز پن ام
معاونین دانشگاه از مرکز آموزشی 
درمانی شهید دکتر بهشتی کاشان 

بازدید کردند.

 خبر

به گزارش خبرگزاری مهر، سردار احمدرضا رادان در حاشیه بازدید سرزده 
از پروژه ۷۵۰و احدی منازل سازمانی فرماندهی انتظامی استان اصفهان در 
گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری پلیس ضمن تسلیت ایام سوگواری دهه 
اول فاطمیه )س( اظهار کرد: مأموران زحمت کش و ایثارگر پلیس با وجود 
تلاش‌ها و زحماتی که شبانه روز برای تأمین امنیت و آرامش جامعه می 

کشند از وضعیت معیشتی مناسبی برخوردار نیستند.
وی به کمبود منازل سازمانی پلیس در سطح کشور اشاره کرد و افزود: به 
همین دلیل بسیاری از کارکنان فراجا که فاقد مسکن هستند مجبورند 
بخش قابل توجهی از در آمد ماهیانه خود را صرف اجاره منزل کنند که اگر 
این مشکل برطرف شود کمک بسیار زیادی در زمینه ارتقای معیشت آنان 
خواهد شد. فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری 
در خصوص توجه به معیشت و منزلت کارکنان پلیس گفت: در برنامه هفتم 
توسعه علاوه بر ارتقای سطح معیشت و منزلت کارکنان فراجا به موضوع 
رفع مشکل مسکن آنان نیز توجه ویژه ای شده و امیدواریم با همکاری دولت 
و دستگاه‌های متولی این دغدغه برای همیشه برطرف شود. سردار رادان با 
بیان اینکه زیرساخت‌های لازم برای ساخت ۱۰۰ هزار منزل سازمانی پلیس 
در سراسر کشور فراهم شده گفت: امیدواریم با همکاری و تلاش شبانه روزی 
و جهادی در درون سازمان و همکاری سایر دستگاه‌های برون سازمانی نهایتاً 
تا دو سال و نیم آینده تمامی این منازل سازمانی تکمیل و به بهره برداری 
برسد. فرمانده کل انتظامی کشور بیان کرد: برای اینکه از عقب ماندگی در 
این پروژه جلوگیری کرده و یک پیشتازی داشته باشیم سهم هر استان را در 
ساخت منازل سازمانی مشخص کردیم که سهم استان اصفهان بالغ بر ۲ 
هزار و ۶۰۰ واحد است و در فاز اول بایستی هزار و ۱۰۰ واحد آن ساخته شود.

وی با بیان اینکه انتظامی اصفهان جزو رده‌هایی بود که عقب ماندگی زیادی 
در حوزه تأمین مسکن سازمانی کارکنان خود داشت تصریح کرد: خوشبختانه 
در بازدیدی که امروز انجام شد پیشرفت‌های خوبی را در زمینه ساخت بیش 
از ۷۵۰ واحد منزل سازمانی شاهد بودیم به گونه‌ای که گودبرداری‌ها انجام 
یافته، تعدادی از ساختمان‌ها پی ریزی شده و یک یا دو تا از ساختمان‌ها هم 

به غیر از پی ریزی، ستون‌های آنها هم ایجاد شده است.
عالی‌ترین مقام انتظامی کشور خاطر نشان کرد: با همتی که سردار 
"علینقیان پور" فرمانده انتظامی استان اصفهان دارند و اقدام جهادی که 
مهندسی فرماندهی و مهندسی فراجا انجام می‌دهند امیدوار هستیم که 
منازل سازمانی این پروژه کمتر از ۲ سال آینده آماده و در اختیار همکاران 

عزیز در این استان قرار گیرد.
سردار رادان افزود: در این پروژه علاوه بر واحدهای مسکونی، ساخت یک 
مجتمع پردیس رفاهی، یک دی کلینیک مجهز و یک مجموعه انتظامی 
شامل ساختمان پلیس فتا و کلانتری نیز پیش بینی شده که همه این 
مجموعه به نام مجتمع فاطمیه )س( نامگذاری شده و ان شاء الله به برکت 
این نام مقدس منشأ اثر خیر هم برای کارکنان پلیس و هم برای مردم 

خواهد بود.

فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به کمبود منازل 
سازمانی پلیس گفت: در برنامه هفتم توسعه به این 
موضوع توجه ویژه ای شده و امیدواریم دغدغه مسکن 

کارکنان فراجا برای همیشه برطرف شود.

مسکن کارکنان فراجا در برنامه 
هفتم توسعه مورد توجه ویژه است

گزارش

فرمانده کل انتظامی کشور:

استاندار اصفهان گفت: واحدهای اقتصادی راکد 
دراستان اصفهان و در شروع دولت سیزدهم ۹۴۱ 
مورد بوده و در شاخص کسب و کار رتبه ۲۱ کشور 
را داشته‌ که اکنون به رتبه ۵ تنزل پیدا کرده است.

به گزارش خبرنگار مهر، سید رضا مرتضوی 
پیش از ظهر پنجشنبه در دیدار با امام جمعه 
اصفهان به بیان برخی از اقدامات انجام شده در 
این دوره از استانداری پرداخت و اظهار داشت: 
در ارزیابی سالیانه عملکرد، استانداری اصفهان 
جزو استان‌های عالی کشور قرار گرفته است.

وی افزود: این در شرایطی است که واحدهای 
اقتصادی راکد در استان اصفهان و در شروع دولت 

سیزدهم ۹۴۱ مورد بوده و در شاخص کسب و کار 
رتبه ۲۱ کشور را داشته‌ایم که درکارگروه‌های 
اقتصادی استانداری به دلیل تسهیلگری که 
انجام شد این رتبه به ۵ ارتقا یافت و امروز نزدیک 
به ۴۸۰ واحد، به گردش کار بازگشته‌اند.مرتضوی 
با تأکید بر برگزاری جلسات مختلف در زمینه 
مباحث زیرساختی تصریح کرد: در حوزه‌های 
زیرساختی هر هفته در بخش‌های مختلف 
جلساتی برگزار می‌شود؛ از جمله موضوع ماده ۵ 
که از جمله موضوعاتی است که به شهرداری‌ها و 
دستگاه‌های خدمات رسان کمک می‌کند تا امور 

خود را پیگیری کنند.

استاندار اصفهان همچنین به تشریح برخی 
از اقدامات انجام شده استانداری به ویژه در 
خصوص مسائل مربوط به مشکلات آبی 
استان پرداخت و گفت: در موضوعات مرتبط 
با آب، از همان ابتدا حضور در استانداری، 
قرارگاه آب تشکیل داده شد و پروژه‌های 
مرتبط با آن پیگیری شد و البته تا پایان دولت 
انشاالله برخی از پروژه‌های آبی را به نتیجه 

می‌رسانیم.

تشکیل شورای نظارت بر 
تبلیغات انتخابات برای اولین بار

شایان ذکر است در این دیدار معاون سیاسی 
امنیتی استانداری اصفهان به اقدامات و 
موضوعات مرتبط با انتخابات پیش رو اشاره 
کرد و اظهار داشت: در این دوره از انتخابات 
اشکالی به وجود آمد این بود که قانون 
انتخابات نزدیک به تاریخ فرایند برگزاری 
ابالغ شد و اصولی در این قانون بود که اگر 
درایت دولت نمی‌بود مسئله دشوار می‌شد.

وی افزود: اخیراً شورایی به نام شورای 
نظارت بر تبلیغات انتخاباتی برای نخستین 
بار تشکیل شده است و ۴۴ قشر نیز شناسایی 
شده که می‌توانند بر انتخابات تأثیرگذار باشند 
و برای هر یک شورای قشر تشکیل داده و 
متناظر با آن در شهرستان‌ها نیز این شورا 

تشکیل شده است.

استاندار اصفهان:

شاخص کسب و کار اصفهان
از ۲۱ به رتبه ۵ کاهش یافت

وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی گفت: بیش از چهار 
هزار محصول سالمت محور در 
پارک‌های علم و فناوری کشور 

تولید می‌شود.
به گزارش خبرنگار مهر، بهرام 
عین اللهی در حاشیه سفر به دو 
شهرستان کاشان و آران و بیدگل 
عصر پنج شنبه در جمع خبرنگاران 
اظهار داشت: بیمارستان شهید 
بهشتی کاشان با ظرفیت ۷۰۰ 
تخت دومین مجموعه بهداشتی 
و درمانی بزرگ استان اصفهان 
است که باید با توجه به قدمت 

آن توجه بیشتری به آن کرد.
وی ابراز داشت: باید برای بهسازی 
تأسیسات  سازی  مناسب  و 
بیمارستان بهشتی مساعدت و 
فضایی برای گسترش و استاندارد 
سازی اورژانس این بیمارستان در 

نظر گرفته شود.
وزیر بهداشت در ادامه با اشاره 
به سفر به آران و بیدگل و بازدید 
از مراکز مختلف بهداشتی و 
درمانی این شهرستان تصریح 
کرد: پیشرفت فیزیکی و ساختمانی 
بیمارستان امام حسن مجتبی 
)ع( آران و بیدگل که قرار است 
۱۱۲ تخت داشته باشد در حال 

اتمام است.
وی خاطرنشان کرد: با تأمین 
تجهیزات برای بیمارستان امام 
حسن )ع( از سوی وزارت بهداشت، 
این مرکز در دهه فجر امسال به 

بهره برداری کامل می‌رسد.
عین اللهی افزود: بیمارستان ۹۶ 
تخت خوابی تازه تأسیس ثامن 
الحجج آران و بیدگل نیز که در 
حال حاضر فعال می‌باشد، نیاز 
به نیروی انسانی دارد که دانشگاه 
علوم پزشکی کاشان باید با تأمین 
پزشک متخصص و فوق تخصص 
برای این مرکز به صورت چند روز 
در هفته، مشکل آن را حل نماید.

وی افزود: با فعالیت کامل دو 
بیمارستان امام حسن و ثامن 
الحجج )ع( در آران و بیدگل، بیش 
از ۲۰۰ تخت به منطقه اضافه 
می‌شود که بخشی از مشکلات 

درمانی منطقه حل می‌شود.
وزیر بهداشت خاطرنشان کرد: 
۷۵ هزار نیرو از سازمان امور 
استخدامی کشور تقاضا کرده 
بودیم که با ۲۵ هزار نفر موافقت 
شد و آخر مهر آزمون استخدامی 
در سراسر کشور برگزار و نتایج 
آن هفته گذشته اعالم شد که 
۱۴ هزار نفر از این نیروهای جدید 

الاستخدامی، پرسنل پرستار و 
اتاق عمل هستند.

وی در بخش دیگری از سخنان 
خود اظهار داشت: در دولت 
پژوهش  حوزه  در  مردمی 
پیشرفت‌هایی داشته‌ایم که از 
جمله آنها ایجاد و تأسیس ۱۱ 
پارک علم و فناوری در کشور 

. شد می‌با
عین اللهی افزود: در این پارک‌ها 
بیش از چهار هزار محصول 
سالمت محور تولید شده و ۴۰ 

درصد نیاز تجهیزات پزشکی در 
داخل کشور تولید می‌شود.

وی ابراز داشت: در این دولت 
بیش از ۱۶ هزار تخت افتتاح 
تجهیزات  عمده  که  کردیم 
پزشکی و درمانی مورد نیاز این 
تخت‌ها، تولید داخلی است.

وزیر بهداشت گفت: برنامه ما این 
است که در همه استان‌ها، تولید 
دارو و تجهیزات پزشکی افزایش 
پیدا کند و به همه استاندارها در 

این خصوص توصیه کرده‌ایم.

همه  اگر  کرد:  تصریح  وی 
استان‌ها در این زمینه فعال 
شوند به جای اینکه وارد کننده 
تجهیزات پزشکی باشیم، صادر 

کننده خواهیم بود.
هم  کرد:  خاطرنشان  وی 
اکنون ۸۶۰ مرکز تحقیقاتی در 
دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور 
داریم که همه می‌توانند در زمینه 
تولیدات دانش بنیان کمک کنند 
تا نیاز خودمان و منطقه را تأمین 

کنیم.

وزیر بهداشت مطرح کرد؛

تولید ۴ هزار محصول سلامت محور در پارک‌های علمی و فناوری کشور

شنبه 11 آذر 1402  | شماره 1487

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر در نظر دارد؛ مناقصه زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1402/09/11 می باشد.
نوع تضمین شركت در فرآيند ارجاع كار: 1- ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه هاي صادره از سوي موسسات اعتباري غیر بانکي که داراي مجوز 
فعالیت از سوي بانك مرکزي جمهوري اسلامي ایران هستند، در وجه شرکت عمران شهر جدید فولادشهر دارای حداقل اعتبار سه ماه و قابل تمدید 
به مدت سه ماه 2- فیش واریزی به حساب شماره 4001119506377117 بانك مرکزی بنام تمرکز وجوه سپرده شرکت عمران شهر جدید فولادشهر 

)وجه نقد یا هر گونه چك به عنوان سپرده قابل قبول نمی باشد(.

- مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سايت : از روز شنبه مورخ 1402/09/11 تا روز شنبه مورخ 1402/09/18.
- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14:30 روز شنبه مورخ 1402/10/02 .

- زمان بازگشايی پاكت ها : ساعت 08:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/10/03 .
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكتها : 

فولادشهر، بلوار ولي عصر، میدان ولي عصر، کد پستي 8491751740 ، صندوق پستي84915-167
تلفن 5-03152630161 دور نويس: 03152624181

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام 88969737و 85193768
     https://fooladshahr.ntdc.ir : مراجعه به وب سايت شركت عمران شهر جديد فولادشهر به آدرس -

شماره و تاریخ ردیف
مبلغ برآورد )ریال(موضوع مناقصهمناقصه

مبلغ تضمین شرکت 
در فرآیند ارجاع کار 

)ریال(
نحوه پرداخت گواهینامه صلاحیت

1

مناقصه 
1402/9567/ص 

مورخ 1402/09/08 
شماره مناقصه 
در  سامانه ستاد 

2002001335000010

تهیه مصالح و اجرای 
تعمیرات ابنیه، 

تأسیسات الکتریکی 
و مکانیکی به صورت 
پراکنده در محلات 
مختلف شهر جدید 
فولادشهر به استناد 
مصوبات یکهزار و 
هشتاد و ششمین 

جلسه هیئت مدیره 
شرکت عمران شهر 

جدید فولادشهر

68.372.775.014 ریال 
بر اساس فهرست بهای 

ابنیه، تأسیسات مکانیکی، 
تأسیسات برقی و توزیع 
نیروی الکتریکی )برق( 

سال 1402 

 3.418.638.751
ریال

داشتن حداقل 
پایه پنج در گرایش  

ساختمان و ابنیه 
از سازمان برنامه 
و بودجه ) سازمان 

 مدیریت و 
برنامه ریزی سابق( 

پرداخت حداقل شصت 
درصد از مبالغ ناخالص 

صورت وضعیتهای تأیید 
شده از طریق تهاتر 
با اراضی یا واحدهای 

موجود با کاربری مختلف 
در شهر جدید فولادشهر 

به قیمت کارشناسي 
روز و پرداخت مابقی 

به صورت نقدی صورت 
می گیرد.

فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزيابی كیفی )فشرده( يک مرحله ای

شناسه آگهی: 1615169 روابط عمومی شركت عمران شهر جديد فولادشهر

• کارشناس فروش

• حسابدار

• حسابدار

• کارشناس فروش

• کارشناس فروش

• کارشناس فروش

• کارشناس مالی

• کارشناس فروش مکمل دامی

• مسئول اداری

• مدیر فنی و فروش

• ویزیتور مواد غذایی

Java Backend برنامه نویس •

• کارشناس فروش

• پشتیبان سیستم

• کارشناس فروش تلفنی

استخدام های مهم روز ؛

ایران لوکیشن

داتیس پترو صنعت آیریک

ارکان صنعت پارتاک

نیکی تجهیز جاوید

نیکی تجهیز جاوید

بازرگانی پارسا سرام

پترو ستاره پویا

سامان دام ایرانیان

حسابرسی آوا تدبیر تراز

پایا تجارت سبز آسیا

طبیعت سبز پارس کهن

اسنوا

دامون ابزار پارت

سپهر پلیمر سپاهان

ادریک

جهت تکمیل اطلاعات و مطالعه شرایط 
به سایت »ای - استخدام« مراجعه کنید.

موسسات زیر جهت تکمیل کادر 
پرسنلی خود در استان اصفهان در 
زمینه های شغلی اشاره شده دعوت به 

همکاری به عمل می‌آورند.



جهان

Isfahan News

 خبر

توسعه پوشش 
حمایتی صندوق 
بیماری‌های خاص

 معاون نظارت و بازرسی امور فرهنگی و 
اجتماعی سازمان بازرسی کل کشور گفت: 
در راستای حفظ حقوق عامه و تاکیدات 
دکتر خدائیان، با ورود سازمان بازرسی طرح 
صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج 
اجرایی شد.مسعودی اصل با اشاره به 
»بررسی عملکرد سازمان‌های بیمه‌گر پایه 
سلامت در پوشش بیمه سلامت همگانی«، 
تصریح کرد: در این بررسی‌ها مشخص شد 
که پس از تصویب و ابلاغ اساسنامه صندوق 
بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج در ۲۷ 
شهریورماه سال گذشته توسط هیأت وزیران 
و ابلاغ شیوه‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های لازم 
توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی و سیر مراحل مقدماتی از جمله 
تخصیص و تأمین منابع مالی لازم برای 
اجرای طرح به سازمان تأمین اجتماعی، این 
سازمان از اجرای این تکلیف قانونی امتناع 
می‌کرد.وی با بیان اینکه این ترک فعل، 
منجر به ایجاد نارضایتی میان بیمه‌شدگان 
سازمان تامین اجتماعی و عدم بهره‌مندی 
آنها از این امکان فراهم شده توسط دولت 
بود، بیان کرد: البته سازمان بیمه سلامت 
به عنوان یکی دیگر از سازمان‌های بیمه‌گر 
پایه، این مبلغ را به بیمه‌شدگان خود پرداخت 
می‌کرد که با توجه به این موضوع، بازرسی 
امور بهداشت و درمان پیگیری این موضوع 
را در دستور کار قرار داد و علاوه بر برگزاری 
جلسات متعدد با سازمان بیمه سلامت و 
سازمان تأمین اجتماعی، نامه هشداری در 
خصوص این ترک فعل را تهیه و از طریق 
معاونت نظارت و بازرسی امور تولیدی در 
مردادماه امسال به سازمان تأمین اجتماعی 
ارسال کرد.معاون نظارت و بازرسی امور 
فرهنگی و اجتماعی سازمان بازرسی کل 
کشور با تاکید بر اینکه با پیگیری‌های سازمان 
بازرسی این موضوع در مهرماه اجرایی و برای 
کلیه بیمه‌شدگان سازمان تأمین اجتماعی 
)همانند سازمان بیمه سلامت( اعمال شد 
به برخی از نتایج ملوس این امر اشاره کرد 
و افزود: یکی از نتایج ملموس این موضوع، 
کاهش قابل توجه هزینه پرداختی بیماران 
خاص و صعب‌العلاج برای داروهایشان 
بوده به عنوان نمونه در یک مورد کاهش 
۶۶ درصدی پرداختی از جیب بیمار از 
۸.۴۷۵.۵۴۸ ریال به ۲.۸۸۹.۵۴۸ ریال در 
مورد چهار قلم داروی یکسان حد فاصل  
۰۱/۰۷/۱۴۰۲  تا  ۲۵/۰۷/۱۴۰۲  بوده 
با به عبارت دیگر پرداختی از جیب بیمار 
۵.۵۸۶.۰۰۰ ریال کاهش یافته است.به گفته 
مسعودی اصل این اقدام سازمان بازرسی کل 
کشور در راستای حفظ حقوق‌عامه صورت 

گرفته است.

رییس بنیاد نخبگان استان اصفهان گفت: معاونت علمی و فناوری ریاست 
جمهوری در راستای حمایت از پژوهشگران هفت کمک هزینه ۱۰ هزار 
دلاری به هفت گروه و موضوع پژوهشی و تحقیقاتی در استان اصفهان 
اختصاص داد.  حسین ربانی در مراسم تکریم و بزرگداشت دانشمندان و 
محققان پر استناد استان اصفهان افزود: در راستای ارتقای علمی استان، سعی 
کرده ایم متخصصان و محققان مختلف را با ایجاد شبکه‌ها به یکدیگر نزدیک 

کنیم تا استان و کشور از نتایج کار مشترک آنها بهره مند شوند.
وی اضافه کرد: اگرچه زیرساخت‌های علمی و پژوهشی در استان موجود 

است اما برخی از وجود این توانمندی‌ها و قابلیت‌ها بی‌اطلاعند لذا باید با 
ایجاد پیوند مناسب بین آنها برای ارتقای آنها تلاش کرد. رییس بنیاد نخبگان 
اصفهان خاطرنشان کرد: ما در این مجموعه سعی کرده‌ایم با ایجاد ارتباط بین 
پژوهشگران و متخصصان دانشگاه‌های مطرح استان زمینه پیشرفت آنها 
را مهیا کنیم از سوی دیگر با ایجاد ارتباط بیشتر بین دانشجویان رشته‌های 
مختلف قصد داریم در راستای اعتلای علوم میان رشته‌ ای نیز حرکت کنیم. 
ربانی با بیان اینکه توسعه کشور در گروی ارتقای علم و فناوری است، اظهار 
کرد: مرجعیت علمی از دیگر موارد با اهمیت به شمار می رود که باید بیش 

از گذشته به آن توجه شود. به گزارش ایرنا، در این مراسم تفاهم نامه‌ای بین 
روسای هشت دانشگاه استان شامل علوم پزشکی، دانشگاه اصفهان، دانشگاه 
صنعتی اصفهان، دانشگاه علوم پزشکی کاشان، دانشگاه کاشان، دانشگاه آزاد 
اسلامی اصفهان و دانشگاه آزاد اسلامی نجف آباد و همچنین بنیاد نخبگان 
استان با هدف هم افزایی و افزایش فعالیت‌های میان رشته ای به امضا رسید.

همچنین هفت کمک هزینه ١٠ هزار دلاری به همین تعداد گروه و موضوع 
پژوهشی و تحقیقاتی در استان اصفهان از سوی معاونت علمی ریاست 

جمهوری اختصاص یافت.

هفت کمک هزینه 
۱۰ هزار دلاری 
به پژوهشگران 
اصفهان اختصاص 
یافت

روغن دم کرده رزماری در مصارفی از جمله 
زیبایی و آشپزی مورد استفاده قرار می‌گیرد. 
می‌خواهید سریع روغن رزماری درست کنید؟ 
چند شاخه رزماری را درون یک روغن دلخواه 
ریخته و آن را گرم کنید، سپس در عرض 
یک هفته آن را مصرف کنید، اگر نه امکان 
فاسد شدن آن وجود دارد. و اما در صورتی که 
می‌خواهید ماندگاری روغن رزماری‌تان را بیشتر 
کنید می‌توانید روغن دلخواه را با رزماری خشک 
شده ترکیب کنید و درون یک شیشه بریزید 
و مقابل آفتاب قرار دهید. اینگونه رزماری به 
تدریج عصاره خود را به روغن داده و یک روغن 

رزماری با ماندگاری بالا خواهید داشت.
ترکیبات مورد نیاز برای داشتن روغن رزماری 

تازه:

• سه تا چهار شاخه رزماری تازه
• دو فنجان روغن )روغن زیتون، روغن جوجوبا 

یا روغن بادام شیرین(
ترکیبات مورد نیاز برای درست کردن روغن 

رزماری با رزماری خشک:
• سه یا چهار شاخه رزماری خشک

• یک قاشق غذاخوری پُر رزماری خشک
• حدود دو فنجان روغن زیتون

استفاده از رزماری تازه
چند شاخه رزماری را بچینید و آن را با آب سرد 
بشویید تا آلودگی‌های آن از بین بروند و سپس 
برگ‌های رزماری را از ساقه جدا کرده و درون 

یک لیوان بریزید.
روغن مورد نظرتان را اندازه‌گیری کرده و به 
اندازه 2 پیمانه از روغن را داخل یک قابلمه 
کوچک بریزید. معمولا اکثرا از روغن زیتون برای 

مصارف خوراکی و آرایشی استفاده می‌کنند، اما 
می‌توانید روغن جوجوبا یا روغن بادام شیرین 
را نیز برای مصارف زیبایی جایگزین روغن 

زیتون کنید.
• توجه داشته باشید که روغن جوجوبا و بادام 
شیرین برای مصارف خوراکی نباید مورد استفاده 

قرار بگیرند.
روغن مورد نظر را گرم کرده و رزماری‌های 
چیده شده و شسته شده را به آن اضافه کنید. 
ترکیب مورد نظر باید به مدت 5 تا 10 دقیقه 
روی حرارت ملایم قرار بگیرد و در این‌بین باید 
مدام آن را هم بزنید. کم کم با گرم شدن روغن، 

بوی رزماری حس می‌شود.
• اگر متوجه شدید که روغن در اطراف رزماری 
در حال جوشیدن است نشانه حرارت زیاد است. 

باید حرارت را کم کرده و روغن را هم بزنید.

یک کاسه فلزی را زیر و یک آبکش فلزی را روی 
کاسه قرار دهید. حالا روغن رزماری را صاف 
کنید. اضافه‌های برگ رزماری را دور ریخته و 

اجازه دهید روغن درون ظرف خنک شود.
روغن را درون بطری بریزید. زمانی که روغن 
خنک شد و دمای آن به دمای محیط رسید آن را 
درون بطری بریزید. اسم خوراکی و تاریخ تولید 
آن را روی بطری بنویسید. فکر اضافه کردن 
یک شاخه رزماری به شیشه روغن رزماری 
را از سرتان بیرون کنید، زیرا این کار می‌تواند 
باعث رشد باکتری‌های مضر درون روغن شود.

روغن را باید درون یخچال قرار دهید. 
روغن‌های دم‌کرده‌ای که در ترکیب با گیاهان 
تازه به دست می‌آیند باید برای جلوگیری از 
رشد باکتری‌های مضر و فاسد شدن درون 

یخچال قرار بگیرند.

چگونه روغن رزماری استفاده کنیم؟

آنطورکه آمار نشان می دهد ایران  با 2640 مرکز دانشگاهی، 
5 برابر کشورهای پیشرفته آسیایی دنیا مثل چین و هند و ژاپن 
آموزشگاههای عالی دایر کرده و بعضا  نیز برخی از مقامات وزارت 
علوم و دیگر سیاستمداران این حوزه، از چنین داشته ای با غرور و 
افتخار صحبت می کنند. البته شاید از جنبه های توسعه ای بتوان 
نگاه مثبتی به این مقوله داشت اما دو پرسش اصلی این است که 
" خروجی این تعداد از آموزشگاه های عالی و دانشگاه چیست و چرا 
صندلی هایش روز به روز خالی تر می شود؟". البته بماند که امروزه 
شاغلانِ رده های مختلف اداری و سازمانی ازمشتریان پروپا قرص 
دانشگاهها هستند و نخبگان واقعی به دلایل مختلف مجبور به ترک 

تحصیل یا ادامه تحصیل  درسایر کشورها می شوند.
بدون شک موضوع مدرک گرایی دامنه وسیع با لایه های پنهان 
و آشکاری دارد که دراین گفتار نمی گنجد. اینکه، دانشگاه های ما 
تبدیل به سکوی ارتقاء های شغلی و پُستی و درنهایت افزایش میزان 
حقوق شده، درواقع مساله ای دردناک است و نه افتخارآفرین. اینکه، 
نخبگان واقعی ایران بنا به دلایل مختلف از بحث سهمیه بندی ها 
گرفته تا سایرموضوعات اجتماعی و سیاسی و اقتصادی مجبور به 
عزلت نشینی و یا مهاجرت می شوند باید از مهمترین دغدغه های 
سیاستگذاران باشد که متاسفانه درشعار و شوآف به وفور دیده می 

شود و درعمل هیچ.
 وقتی بیش از 50 درصد جمعیت دانشگاهی بیکار هستند و کمتر 
متخصصِ دانشگاه رفته ای را می بینی که درجای خودش مشغول به 
فعالیت است. شکی نیست که وقتی مثلا شرط استخدام در یک نهاد 
دولتی، داشتن مدرک فوق لیسانس و دکتری باشد، تولید بنگاههای 
اقتصادی به نام " آموزشگاه عالی آزاد" به رشد حداکثری می رسد و 
موالید علمی و تخصصی سیر نزولی پیدا می کند. تاجایی که بنا به 
اعلام برخی منابع رسمی، رتبه علمی ایران دردنیا به 83 رسیده است، 
البته بماند که محمدعلی زلفی‌گل وزیرعلوم مدعی شده است که 
ایران رتبه 15 تولید علم را دردنیا دارد... . با این همه به نظر می رسد 
پاسخ منطقی و علمی به این پرسش که" خروجی این همه دانشگاه 
و آموزشگاه علمی آزاد چیست؟" به تنهایی بتواند معضلات متعددی 

را در بخش های گوناگون کشور برطرف کند.

درست است که در حوزه های مختلفی چون: علوم 
اجتماعی،فرهنگی، انسانی و اقتصادی همواره براین 
مهم تاکید می شود که از مهمترین آفت‌های پیشرفت 
یک جامعه، مدرک گرایی و نگاه صددرصدی به میزان 
تحصیلات افراد است اما متاسفانه تاکنون نه تنها 
این امر در سطوح مختلف کشور ما کمرنگ نشده، 
بلکه روز به روز شاهد افزایش بی حد و مرز دانشگاه 
و آموزشگاه ‌ های عالی هستیم تا از این رهگذر کسب 

و کار بنگاه‌های اقتصادی کوچک و بزرگ رونق بگیرد.

مدرک گرایی مهمترین آفت 
پیشرفت جوامع

گزارش

خود ویرانگری ، هرروز بیشتر از روز قبل؛

در جریان بررسی لایحه برنامه 
هفتم توسعه طی مصوبه‌ای 
ناترازی  کاهش  به‌منظور 
بازنشستگی،  صندوق‌های 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
سن بازنشستگی را برای گروه‌های 
مختلف افزایش دادند، لایحه ای 
که اما و اگرهای بسیاری را به 

دنبال دارد.

صندوق‌های  خروج 
بازنشستگی از ورطه 

بحران و ورشکستگی
مصوبه‌ اخیر مجلس که در پی 
بررسی برنامه هفتم و به منظور 
خروج صندوق‌های بازنشستگی 
از ورطه بحران و ورشکستگی به 
شورای نگهبان ارسال شده، نظرات 
بسیاری را به خود جلب کرده است، 
مصوبه‌ای که کارشناسان هرچند 
اصلاحات این صندوق‌ها  را امری 
بدیهی می‌دانند اما معتقدند اینکه 
نمایندگان در بررسی مشکلات 
این صندوق‌ها صرفا به موضوع 
»سن« و »سابقه اشتغال« تاکید 

دارند محل تامل است.
 با مصوبه مجلس و در صورت 
تأیید نهایی شورای نگهبان، 
سقف سن بازنشستگی در مردان 
به 62 سال و در زنان به 55 سال 
می‌رسد،علت این اقدام را می‌توان 
"ناترازی صندوق‌های بازنشستگی 
و بحران آن‌ها در تأمین مطالبات و 
حقوق بازنشستگان" دانست اما از 
زمان اعالم این مصوبه تاکنون، 
انتقادهای زیادی به افزایش سن 

بازنشستگی شده است.

سن  افزایش 
شامل  بازنشستگی 
موجود  بازنشستگان 

نمی‌شود
علی بهادری جهرمی  سخنگوی 
گذشته  روز  وی  است  دولت 
با اشاره به موضوع افزایش 
سن بازنشستگی اظهار کرد: 
افزایش سن بازنشستگی شامل 
بازنشستگان موجود نمی‌شود. 
همچنین برای کسانی که در 

شرف بازنشستگی هستند نیز این 
امر شامل آنان نمی‌شود. رابطه 
کارمندان دولت با دولت یک رابطه 
قانونی است، یعنی حدود و مرزهای 
آن را قانونگذار مشخص می‌کند 
که مطابق با مصالح عموم و هم 

حاکمیت رعایت شود.

حوزه  در  توسعه 
و  بیمه  صندوق‌های 
بازنشستگی مشکلی را حل 

نمی‌کند
مهدی اسفندیار کارشناس حوزه 
سالمت و رفاه اجتماعی است وی 
در خصوص اینکه آیا افزایش سن 
بازنشستگی مشکلات صندوق‌های 
بازنشستگی را حل می‌کند، نظری 
منفی دارد و معتقد است:باید هشدار 
سیاست‌گذاری‌های  که  داد 
برنامه هفتم توسعه در حوزه 
صندوق‌های بیمه و بازنشستگی 
نه‌تنها مشکلی را حل نمی‌کند 
بلکه بحران هم ایجاد می‌کند.

اول اینکه این مقدار افزایش سنوات 
بازنشستگی، چاره‌ساز نیست زیرا در 
هر صورتکشور با کاهش زاد و ولد 
و سونامی بازنشسته‌ها روبه‌روست 
و افزایش سن بازنشستگی، صرفاً 
یک مُسکّن موقت است.افزایش 
سن بازنشستگی صرفاً سرعت 
سقوط صندوق‌های بازنشستگی 
را کاهش می‌دهد اما در نهایت این 

سقوط رخ خواهد داد.
یک چالش دیگر، افزایش سن 
بازنشستگی این است که بازار کار 
توسط بازنشسته‌هایی که راضی 
به کار کردن با درآمد کم و بدون 
حقوق مکفی هستند، اشغال 
می‌شود و این بازنشسته‌ها سطح 
دستمزدها را کاهش می‌دهند زیرا 
حاضر هستند با مقادیر کمتری، کار 
کنند و بنابراین جایی برای اشتغال 
جوانان باقی نمی‌ماند. از طرف 
دیگر، دولت به برخی جبرهای 
اقتصادی بی‌توجه بوده است؛ ما 
ابرچالش‌هایی در کشور داریم 
که دوای درد آن‌ها، اقتصاد بزرگ 
است و در اقتصاد کوچک، درمان 
نمی‌شود بنابراین باید به منابع 
محدود کشور توجه داشته باشیم 

و بدانیم جوان شدن جمعیت بدون 
رفع مشکلات اقتصادی محقق 
نخواهد شد.وی ادامه داد: از طرفی 
مردم از سوی دولت‌ها وعده‌هایی 
را می‌شنوند که محقق نمی‌شود؛ 
شدن  فرزنددار  بابت  دولت 
تسهیلات چشمگیری به مردم 
ارائه نمی‌کند و به همین دلیل نیز 
وقتی صحبت از افزایش فرزندآوری 
می‌شود، خانواده‌ها به دولت‌ها 
اعتماد نمی‌کنند زیرا مجبورند اگر 
بچه‌دار شدند همه هزینه‌های او را 
خودشان از جیب بپردازند و حمایتی 

از آن‌ها نخواهد شد. 
همان‌طور که الآن شاهدیم مردم 
ترغیب به فرزندآوری می‌شوند در 
حالی که به‌دلیل سوءمدیریت‌ها، 
شیرخشک در کشور برای نوزادان 
دچار کمبود شده است! مردم با 
دیدن این شرایط متوجه می‌شوند 
که وعده‌ها محقق نشده است و 
سرمایه اجتماعی که همان اعتماد 
مردم به مسئولان است نیز از 
بین می‌رود بنابراین چالش اصلی 
افزایش سن بازنشستگی که همان 
جوان نبودن جمعیت است هنوز 

پابرجا خواهد ماند.

تنها بخشی از مشکلات 
ی  ‌ها ق و صند
تامین‌اجتماعی مربوط به 

سن و سابقه  است
علی حیدری، یک کارشناس دیگر 

حوزه رفاه و تامین‌اجتماعی است 
وی تاکید کرد: اینکه صندوق‌های 
بازنشستگی دچار مشکل هستند 
امری بدیهی و غیرقابل انکار 
است اما اینکه نمایندگان صرفا 
»سن« و »سابقه« را برای حل 
بحران صندوق‌ها در نظر گرفته‌اند، 
محل تامل است چرا که تنها 
بخشی از مشکلات صندوق‌های 
بازنشستگی  و  تامین‌اجتماعی 
کشوری مربوط به سن و سابقه  
بیمه‌پردازی و بازنشستگی است 
و بخش دیگر آن ناشی از عدم 
پرداخت حق بیمه‌هایی است که 
دولت‌ها طی چند دهه نپرداخته 
و به‌روی هم انباشته شده است. 
همچنین استفاده از نیروی کار 
خارجی غیرمجاز در ایران که به‌روی 
فرصت‌های شغلی ایرانیان نشسته 
و جایگزین آنها می‌شود نیز مهم 
است چرا که اینها مشمول بیمه 
نیستند در نتیجه حق‌بیمه پرداختی 
به صندوقها نیز کاهش می‌یابد.

شکل‌گیری نظام چند 
لایه

وی انجام اصلاحات در نظام 
متغیرهای  بدلیل  را  بیمه‌ای 
امری  اجتماعی  و  اقتصادی 
طبیعی و به حق‌ می‌داند اما در 
عین حال گفت: زمانی که قانون 
تامین‌اجتماعی نوشته می‌شد نرخ 
امید به زندگی ۵۷ ـ ۵۸ سال بود 

اما الان به ۷۳ ـ ۷۵ سال رسیده 
لذا طبیعتا باید اصلاحات بیمه‌ای 
انجام شود اما نیازمند مقدمات و 
پیش نیازهایی است که همان 
شکل‌گیری نظام چند لایه است 
که در ایران هنوز رخ نداده است.

این کارشناس در ادامه به بحث 
شرط سنی ۶۲ برای مردان و ۵۵ 
سال برای زنان جهت بازنشستگی 
آنان اشاره و در این باره نیز گفت: 
نمایندگان در تکذیبه‌های خود 
)درخصوص لزوم اشتغال ۴۲ سال 
برای بازنشسته شدن( روی این 
تاکید می‌کنند که چون ما گفتیم 
۶۲ سال سن، پس سابقه اشتغال 
افراد بیشتر از ۳۵ سال نمی‌شود 
اما اساتید دانشگاه، قضات تحت 
پوشش صندوق وکلا و یا کارکنان 
صندوق نفت می‌توانند با بیشتر از 
۶۵ سال سن هم سرکار باشند و 
سابقه خود را تا ۴۲ سال افزایش 
دهند تا مزایای بیشتری هنگام 

بازنشستگی دریافت کنند. 
وقتی شرط ۶۲ سال سن لحاظ 
می‌شود یعنی این افراد بیشتر از 
این سن نمی‌توانند سرکارشان 
باشند و این عکس اصلاحات 
صندوق‌های  پارامتریک 
بازنشستگی مدنظر نمایندگان 
است و در عمل این خودش نقض 
غرض است و تناقضات موجود 
می‌تواند اجرای آن را برای عده‌ای 

با مشکل مواجه کند.

افزایش سن بازنشستگی شامل بازنشستگان نیست؛

کاهش ناترازی یا افزایش نارضایتی

شنبه 11 آذر 1402  | شماره 1487

سمیه عزیزیان

دریا وفایی

مریم یادگاری

آگهی مزایده اتومبیل
شماره آگهی: 140203902002000306 شماره پرونده: 140104002002003276 به 
شماره بایگانی 140105107 ششدانگ موتورسیکلت 125 تابان مدل 1394 به شماره انتظامی 
ایران 629-71994 به رنگ آبی به شماره موتور 1141462 و شماره تنه 9411284 ظرفیت: 
2 تعداد محور 2 تعداد چرخ 2 نوع سوخت بنزین تعداد سیلندر: 1 متعلق به آقای نوید کریمی 
خوراسگانی نام پدر: کریم تاریخ تولد: 1367/09/30 شماره ملی: 1293450189 شماره 
شناسنامه: 8517 که در آدرس پارکینگ امین در ارغوانیه می باشد که در تاریخ 1402/02/30 
بابت مهریه مندرج در سند ازدواج شماره 19476 در قبال طلب خانم زینب امیری جوهرانی 
نام پدر: حسین تاریخ تولد 1371/01/17 شماره ملی 1271112647 شماره شناسنامه 
1271112647 و حقوق دولتی متعلقه در پرونده به شماره بایگانی 140105107 بازداشت 
گردیده است و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری آقای نعمت اله تابان تنه و بدنه سالم 
)باک بنزین فرورفتگی دارد( موتور و جعبه دنده سالم و آج لاستیکها هفتاد درصد و مدارک و 
اسناد و نوع بیمه رویت نگردید و خودرو به قیمت پایه 250/000/000 ریال ارزش دارد. مزایده 
از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخ 1402/09/27 در اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع 
در اصفهان خیابان تالار میدان هفت تیر برگزار می شود. مزایده از مبلغ پایه شروع و به هر کس 
خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود.لازم به ذکر است پرداخت 
بدهی های مربوط به خودرو در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی 

و عوارض شهرداری هزینه پارکینگ و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قعطعی آن معلوم 
شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، 
وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد. ضمنا این 
آگهی در سایت سازمان به آدرس AGAHISSAA.IR و یک نوبت در روزنامه اخبار چاپ 
اصفهان مورخ 1402/09/11 درج و منتشر میگردد. توضیحا جهت شرکت در جلسه مزایده ده 
درصد از مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک اصفهان 
و شناسه واریز )دریافت از حسابداری اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان( بابت پرونده کلاسه 

فوق واریز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است. 
برنده مزایده باید مابقی مبلغ خرید را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق 
ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 

نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان

شناسه:1613768
آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  

بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست حسینعلی رنجبر به طرفیت مصطفی و 
مرتضی همگی رنجبر و فاطمه رنجبر و شهربانو و زهرا و بتول و عباسعلی همگی رنجبر 
زفره ئی قرار تحریر ترکه مرحوم رحمان رنجبر زفره ئی طی شماره 0100595 در شورای 

حل اختلاف صادر و وقت اجرای قرار ساعت 9 روز چهارشنبه مورخ 1402/10/20تعیین 
گردیده است .لذا از ورثه یا نماینده قانونی آنها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان 
دیگری که حقی برترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع 
 در شهرستان اصفهان به آدرس ارباب حاضر شوند. عدم حضور مدعونین، مانع اجرای قرار 

نخواهد بود.
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

شناسه: 1614180
آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  

بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست عصمت و عفت مشایخی نژاد به طرفیت زهرا 
و محمدرضا و ابوالقاسم همگی مشایخی نژاد قرار تحریر ترکه مرحوم غلامحسین مشایخی 
نژاد طی شماره 0200087 در شورای حل اختلاف صادر و وقت اجرای قرار ساعت 9 روز 
دوشنبه مورخ 1402/10/18تعیین گردیده است .لذا از ورثه یا نماینده قانونی آنها، بستانکاران 
و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی برترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد 
مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به آدرس ارباب حاضر شوند عدم حضور 

مدعونین مانع اجرای قرار نخواهد بود.
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

شناسه: 1610353

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره نامه: 140285602118001207 نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ قطعه 

زمین به مساحت 1883/20 مترمربع به شماره پلاک 1869 فرعی از 49 اصلی واقع در بخش یک 
حوزه ثبتی قمصر که طبق پرونده ثبتی بنام آقای مجید راهب فرزند محمد در جریان ثبت است بعلت 
عدم حضور متقاضی ثبت بعمل نیامده بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای 
نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز 1402/10/02 ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل 
خواهد آمد و در صورت مصادف با روز تعطیلی عملیات تحدید حدود به روز بعد موکول خواهد شد. لذا 
به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل 
حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهدشد. طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های 
معترضی ثبت، معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم 

دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نماید. 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قمصر

تاریخ انتشار: 1402/09/11 شناسه: 1613271

ملودی دهانی

پریسا جمدی
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اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

 خبر

مایکروسافت ابزار 
هوش مصنوعی تولید 
تصویر Cocreator را 

به پینت اضافه کرد

 DALL-E براساس Cocreator
3 ساخته‌شده است و خیلی سریع 
می‌تواند تصاویر موردنیاز شما را تولید 

کند.
مایکروسافت رسما از ویژگی هوش 
 Cocreator مصنوعی تولید تصویر
برای برنامه Paint در ویندوز 11 
رونمایی کرد. این مدل که براساس 
DALL-E 3 ساخته‌شده است، قبلًا 
 Windows فقط برای اعضای
Insiders در دسترس بود و الان 

تمام کاربران به آن دسترس دارند.
 Windows براساس گزارش 
Central، با وجود این ویژگی دکمه 
جدید Cocreator در مایکروسافت 
Paint برای تمام کاربران نمایش 
داده می‌شود. پس از انتخاب این دکمه 
می‌توانید توضیحات متنی خود را به 
هوش مصنوعی ارائه کنید و سپس 
سه تصویر براساس آن تو‌لید می‌شود.

تولید  مصنوعی  هوش 
تصویر پینت

براساس تصاویر منتشرشده از این 
ویژگی، Cocreator پس از اجرای 
برنامه پینت در سمت راست آن دیده 
خواهد شد. پس از انتخاب دکمه آن، 
کادری برای شما نمایش داده خواهد 
شد که در آن می‌توانید توضیحات 
متنی خود برای تولید تصویر را وارد 
کنید. همچنین می‌توانید سبک تصویر 
موردنظر خود را از بین چندین گزینه 

انتخاب کنید.
هرچند قابلیت تولید تصویر با هوش 
مصنوعی به‌تازگی به مایکروسافت 
پینت اضافه شده است، این شرکت 
قباًل از مدل تبدیل متن به تصویر 
DALL-E 3 در سایر سرویس‌های 
خود استفاده کرده است. ابتدا چت‌بات 
بینگ به قابلیت تولید تصویر براساس 
متن مجهز شده بود، اما اکنون از طریق 
 Copilot دستیار هوش مصنوعی
ویندوز نیز می‌توان به آن دسترسی 
داشت. همچنین OpenAI از طریق 
ChatGPT خود  نسخه پولی 
دسترسی به DALL-E 3 را فراهم 

کرده است.
Copilot از جمله محصولات هوش 
مصنوعی قدرتمند مایکروسافت است 
که به سرویس‌های زیادی، از ویندوز 
10 گرفته تا سرویس‌های مایکروسافت 
365 اضافه شده است. حالا پینت نیز 
با ویژگی Cocreator کاربردهای 
بسیار بیشتری را در دسترس کاربران 
قرار می‌دهد و همچنین رویکردهای 
اضافی برای کاربران ویندوز ارائه 
می‌کند تا با کمک هوش مصنوعی 
بتوانند تصاویر مدنظر خود را تولید کنند.

معاون دفتر توسعه روابط علمی و سرمایه انسانی مرکز 
تعامالت بین‌المللی علم و فناوری معاونت علمی 
گفت: در حال حاضر ۳۸۰ نخبه ایرانی تحصیل کرده 
دانشگاه های برتر خارج از کشور در حال انجام طرح 
انجام فعالیت دانش بنیانی از راه دور برای جایگزینی 

خدمت سربازی هستند.
به گزارش خبرنگار گروه علم و آموزش ایرنا، سیدعلی 
حسینی امروز چهارشنبه در نشست خبری درباره راه 
اندازی پلتفرم "کانکت" برای ثبت درخواست همکاری 
نخبگان ایرانی خارج از کشور به منظور انجام فعالیت 
های فناورانه با هدف جایگزینی خدمت سربازی 
اظهار داشت: در حال حاضر پلتفرم »کانکت‌پلاس« 
را ایجاد کرده ایم که تفاوت آن با پلتفرم قبلی اضافه 

شدن شرکت های بزرگ صنعتی دارای واحد تحقیق 
و توسعه است.

وی با بیان اینکه، دانش‌آموختگان دانشگاه‌های برتر 
دنیا می‌توانند در پلتفرم کانکت پالس درخواست 
همکاری خود را ارائه کنند، افزود: از ابتدای امسال تعداد 
یک هزار و ۷۰۰ درخواست همکاری در این سامانه به 

ثبت رسیده است.
معاون دفتر توسعه روابط علمی و سرمایه انسانی 
مرکز تعاملات بین المللی معاونت علمی ادامه داد: 
درخواست‌های ثبت شده در کانکت نشان می دهد 
بیشتر متقاضیان از دانشگاه‌های برتر دنیا و رتبه‌های 
زیر ۱۰۰ دانشگاه‌های تورنتو، برکلی، ای‌پی‌اف‌ال، 
بریتیش‌کلمبیا و غیره و عمدتا دانشگاه‌های اروپا، 

آمریکای شمالی و استرالیا هستند.
حسینی گفت: متقاضیان ثبت نام طرح دانش 
بنیانی جایگزینی خدمت سربازی به ترتیب بیشتر 
دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد، دکتری و 

کارشناسی هستند.
معاون دفتر توسعه روابط علمی و سرمایه انسانی مرکز 
تعاملات بین‌المللی علم و فناوری معاونت علمی در 
ادامه با بیان اینکه، موضوع نظام وظیفه تخصصی 
برای افرادی است که می‌خواهند به کشور رفت‌وآمد 
داشته باشند، افزود: در حال حاضر طبق قانون افراد 
می‌توانند حداکثر ۲ بار در سال و به مدت سه ماه به 

کشور تردد داشته باشند.
حسینی در توضیح بیشتری با بیان اینکه، هم اکنون 

برای انجام پروژه جایگزین خدمت سربازی دو روش 
وجود دارد، افزود: نخست آنکه متقاضیان می‌توانند در 
ایران پروژه را دریافت کنند و بعد از ۱۴ ماه انجام طرح 
و گذراندن دوره آموزشی، کارت پایان خدمت خود را 

دریافت کنند.
وی ادامه داد: متخصصان و دانش‌آموختگان خارج 
از کشور می‌توانند از این امکان استفاده کنند تا 
مشکلات تردد آن‌ها رفع شود؛ به همین دلیل، عموما 
از افرادی درخواست همکاری داشتیم که علاقمند 
هستند به داخل کشور رفت‌وآمد کنند یا به کشور 
بازگردند. معاون دفتر توسعه روابط علمی و سرمایه 
انسانی مرکز تعامالت بین‌المللی علم و فناوری 
معاونت علمی ادامه داد: اما متخصصان و نخبگان 

دانش‌آموخته در خارج از کشور و در دانشگاه‌های 
برتر دنیا که قصد دارند به داخل کشور تردد کنند، 
می‌توانند با انجام یک طرح به عنوان جایگزین 
خدمت سربازی، کارت پایان خدمت دریافت کنند و 

مشکل رفت‌وآمد آن‌ها مرتفع می شود.
وی در ادامه تصریح کرد: در حال حاضر ۳۸۰ نخبه 
ایرانی تحصیلکرده دانشگاه های برتر خارج از کشور 
در حال انجام طرح انجام فعالیت دانش بنیانی از راه 
دور برای جایگزینی خدمت سربازی هستند و تاکنون 
حدود ۲۰ کارت پایان خدمت برای متقاضیان نیز 

صادر شده است.
معاون دفتر توسعه روابط علمی و سرمایه انسانی 
مرکز تعامالت بین‌المللی علم و فناوری معاونت 
علمی برنامه دیگر همکاری با نخبگان خارج از 
کشور در پلتفرم کانکت را، کمک به تأسیس شرکت 
دانش‌بنیان توسط این افراد در داخل ایران عنوان 

کرد.
وی تصریح کرد: تاکنون ۳۸۵ نفر در این سامانه برای 
راه اندازی شرکت‌های دانش‌بنیان درخواست ثبت 
کرده‌اند که عموما بیشتر از پنج سال تخصص و تجربه 

مناسب در فعالیت‌های اقتصادی دارند.
حسینی در خصوص رشته تحصیلی ثبت نام کنندگان 
راه اندازی شرکت های دانش بنیان نیز اظهار داشت: 
حدود ۶۰ درصد از درخواست‌ها در حوزه فنی مهندسی 
و تجهیزات پزشکی و ۲۰ درصد مدیریت و مابقی از 

سایر رشته های دانشگاهی است.
وی همچنین یکی از برنامه های آتی این مرکز را 
اضافه کردن حوزه‌های صنایع نرم و خالق همچون 
بازی، انیمیشن و حوزه‌های هنری به این برنامه به 
منظور استفاده هرچه بیشتر از ظرفیت علمی و فناورانه 

متخصصان مقیم خارج از کشور عنوان کرد.

رییس مرکز تعاملات بین‌المللی علم و فناوری معاونت علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری با تاکید براینکه ارتباط با وزارت 
امورخارجه به منظور همکاری برای توسعه دیپلماسی علمی، فناوری 
در کشورهای هدف در بالاترین سطح قرار دارد، گفت: درحال حاضر 
۷۰۰ محصول دانش بنیان ازطریق سفارتخانه های ایران در خارج 

کشور به بازارهای خارجی در حال معرفی است.
به گزارش خبرنگار گروه علم و آموزش ایرنا، امیرحسین میرآبادی 
امروز )چهارشنبه( در نشست خبری تبادلات بین المللی علم و فناوری 
و اقتصاد دانش بنیان ایران با دیگر کشورها در یکسالی که گذشت، در 
سخنانی با بیان اینکه مرکز تعاملات معاونت علمی مسوولیت توسعه 
ارتباطات بین الملی در حوزه علمی و فناورانه را عهده دار است، افزود 
در سال ۱۴۰۰ آمار صادرات رسمی و ثبت شده محصولات دانش 
بنیان به سایر کشورها حدود ۶۰۵ میلیون دلار بوده است اما این آمار 

کل دانش بنیان ها نیست.
وی یادآور شد: این میزان صادرات در سال گذشته ۸۷۰ میلیون دلار 
و در ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۲ نیز به رقم ۶۵۰ میلیون دلار رسیده است.

رییس مرکز تعاملات بین‌المللی علم و فناوری معاونت علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری در پاسخ به سوال خبرنگار 
ایرنا در خصوص نحوه تعامل وزارت امور خارجه با این معاونت به 
منظور کمک به ایجاد بازارهای بین المللی برای دانش بنیان ها گفت: 
همکاری ما با معاونت دیپلماسی وزارت امور خارجه شاید نمود بیرونی 

نداشته باشد اما یک همکاری نزدیک و تنگاتنگ است.
میرآبادی به برگزاری جلسات هفتگی مستمر با مسوولان حوزه 
دیپلماسی کشور اشاره کرد و افزود: یکی از بندهای مهم سند جامع 
توسعه روابط علمی بین المللی، توسعه ارتباطات با دستگاه هایی چون 
وزارت امور خارجه است که در این حوزه کار می کنند و برای اجرایی 
سازی این سند یک کمیته مشترک بین مرکز تعاملات بین المللی 
معاونت علمی ریاست جمهوری و معاونت دیپلماسی وزارت امور 
خارجه تشکیل شد و تاکنون هم ۲۲ جلسه این از این کمیته مشترک 

تشکیل شده است.
میرآبادی افزود: موضوعات و مسائلی که شرکت های دانش بنیان در 
تعاملات خارجی دارند و به وزارت امورخارجه مربوط است، همچون 

صدور ضمانت نامه ها برای شرکت های ایرانی در این جلسات مطرح 
و پیگیری می شود.

وی با بیان اینکه یکی از نیازمندی های سفارتخانه های ایران در خارج 
از کشور برای معرفی دستاوردهای فناورانه شرکت های دانش بنیان، 
ارائه سبد و فهرست مشخص محصولات صادراتی به زبان انگلیسی 
است، یادآور شد : محصولات دانش بنیان را در حوزه های مختلف در 
قالب ۲۲ سبد صادراتی آماده و برای ارسال به سفارتخانه ها در اختیار 

وزارت امور خارجه قرار دادیم.
رییس مرکز تعاملات بین‌المللی علم و فناوری معاونت علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری همچنین گفت:در حال حاضر 
همه سفیران پیش از عزیمت به محل ماموریت در یک نشست 
اختصاصی با مرکز تعاملات بین المللی شرکت می کنند و پس بازدید 
از خانه نوآوری و فناوری ایران در تهران تحت عنوان )iHiT( به محل 
ماموریت خود اعزام می شوند و در بعضی مواقع هدایایی فناورانه برای 

اهدا به مسوولان کشور مقصد برای آنها تدارک دیده می شود.
میرآبادی یکی دیگر از اقدامات سفارتخانه ها در حمایت از حوزه 

نوآوری و فناوری کشور در بخش بین المللی را برگزاری نمایشگاه 
های دوره ای عنوان کرد و یادآور شد: درحال حاضر تعدادی از 
سفارتخانه ها درخواست برگزاری نمایشگاه محصولات دانش بنیان 

را در در سفارتخانه یا مکان دیگر تعیین شده را دارند.
وی همچنین با اشاره به گسترش بازار محصولات دانش بنیان در 
۸۵ کشور و اینکه درحال حاضر ۷۰۰ محصول دانش بنیان ازطریق 
سفارتخانه های ایران در خارج از کشور به بازارهای خارجی در حال 
معرفی هستند، افزود: تعدادی از این محصولات که به شکل دقیق در 
حوزه های مختلف دسته بندی شده اند، هر از چندگاهی به روزرسانی 

می شوند.
رییس مرکز تعاملات بین‌المللی علم و فناوری در بخش دیگری از 
این نشست خبری درخصوص وظایف این مرکز توضیح کرد: فعالیت 
ها مرکز تعاملات بین المللی علم و فناوری در چهار حوزه کلی تقسیم 
می شود، نخست حوزه ارتباطات علمی و سرمایه انسانی است و بیشتر 

تمرکز در این حوزه بر متخصصان ایرانی خارج از کشور است.
میرآبادی تاکیدکرد: این حوزه بسیار مهم است چراکه ظرفیت ایرانیان 

خارج از کشور را به میدان می‌آورد و در این حوزه فعالیت‌های نزدیکی 
با شورای عالی ایرانیان خارج از کشور داریم.

وی، وظیفه بعدی مرکز تعاملات بین المللی معاونت علمی ریاست 
جمهوری را پرداختن به کسب وکارهای بین المللی عنوان کرد و افزود: 
در دوره جدید فعالیت این معاونت علاوه بر حوزه علم و فناوری، حوزه 
دیگری تحت عنوان اقتصاد دانش‌بنیان به عنوان یک مأموریت اضافه 
شد که به طورحتم یکی از ارکان اصلی رشد اقتصاد دانش‌بنیان توسعه 
بازارهای بین‌المللی است که در این حوزه نیز برنامه‌های زیادی در 

دست اقدام است.
رییس مرکز تعاملات بین‌المللی علم و فناوری معاونت علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری حوزه بعدی مسوولیت مرکز 
تعاملات بین المللی را مبادلات فناوری و ارتباطات بین‌المللی در لایه 
همکاری‌های دولتی عنوان کرد و تصریح کرد: ایجاد ارتباط بین 
دولت‌ها، استفاده از ظرفیت عضویت کشور در نهادهای بین‌المللی، 
پیمان‌های چندجانبه و کمیسیون‌های مشترک از جمله موضوعات 

مهم این حوزه است.

معاون مرکز تعاملات بین‌المللی معاونت علمی:

رییس مرکز تعاملات بین‌المللی معاونت علمی ریاست جمهوری خبر داد:

۳۸۰ نخبه ایرانی 
ساکن خارج درحال 
گذراندن طرح 
جایگزین خدمت 
سربازی

معرفی ۷۰۰ محصول دانش بنیان ایرانی به بازارهای خارجی از طریق سفارتخانه‌ها

عکس خبر اولین توافق بین‌المللی ایمن‌سازی هوش مصنوعی رونمایی شد:

تایید ایمن سازی هوش مصنوعی توسط 18 کشور جهان

ایلان ماسک از دولت سوئد شکایت کرد

این توافق اطمینان می‌یابد که 
سیستم‌های هوش مصنوعی ایمن 
باشند و برای سوءاستفاده از مردم استفاده 
نشوند. ایالات‌متحده، بریتانیا و بیش از ده 
کشور جهان روز 27 نوامبر )6 آذرماه(، 
اولین توافق بین‌المللی 20 صفحه‌ای 
در مورد امنیت هوش مصنوعی را 
رونمایی و امضا کردند. این توافق‌نامه 
غیر‌الزام‌آور توسط 18 کشور جهان امضا 
شده است. محتوای اصلی آن می‌گوید 
شرکت‌ها باید هوش مصنوعی را 
به‌شکلی توسعه دهند که از عموم در 

برابر سوءاستفاده محافظت کند.
در این سند 20 صفحه‌ای که روز گذشته 
رونمایی شد، 18 کشور توافق کردند که 
شرکت‌های طراحی هوش مصنوعی 

باید این ابزارها را به‌گونه‌ای توسعه 
دهند که مشتریان و عموم مردم را از 

سوءاستفاده در امان نگه دارند.
ایالات‌متحده، بریتانیا و ده‌ها کشور 
اولین سند ایمن‌سازی هوش مصنوعی 
را امضا کردند همان‌طور که گفته 
شد، این توافق‌نامه غیرالزام‌آور است 
و عمدتاً شامل توصیه‌های عمومی 
مانند نظارت بر سیستم‌های هوش 
مصنوعی برای جلوگیری از سوءاستفاده، 
محافظت از داده‌ها در برابر دستکاری 
و بررسی تأمین‌کنندگان نرم‌افزار 
می‌شود. بااین‌حال، »جن ایسترلی«، 
مدیر آژانس امنیت سایبری و امنیت 
زیرساخت ایالات‌متحده، می‌گوید 
توسط  توافق‌نامه  این  امضای 

کشورهای مختلف موضوعی مهم 
است و نشان می‌دهد که کشورها به 
ایمن‌سازی هوش مصنوعی اهمیت 
داده و آن را در اولویت خود قرار می‌دهند.

ایسترلی می‌گوید مهم‌ترین موضوعی 
که در مرحله طراحی و توسعه هوش 
مصنوعی باید مورد‌توجه قرار گیرد، 
امنیت است. ارائه قابلیت‌های جدید 
به بازار همراه با ویژگی‌هایی که در 
هزینه‌ها صرفه‌جویی می‌کند باید با 

امنیت کاربران نیز همراه باشد.
بریتانیا اواخر ماه گذشته میلادی نشستی 
در مورد هوش مصنوعی برگزار کرد. این 
توافق می‌تواند توجه کشورهای جهان 
به امنیت هوش مصنوعی را متمرکز کند. 
موضوع امنیت به‌صورت فزاینده‌ای در 

صنعت و در جامعه احساس می‌شود.
عالوه بر ایالات‌متحده و بریتانیا، 18 
کشوری که این دستورالعمل جدید 
را امضا کرده‌اند ازجمله آلمان، ایتالیا، 
جمهوری چک، استونی، لهستان، 
استرالیا، شیلی، نیجریه و سنگاپور 
هستند. در این توافق‌نامه، چهارچوبی 
در مورد چگونگی جلوگیری از استفاده 
فناوری هوش مصنوعی توسط هکرها 
وجود دارد و شامل توصیه‌هایی درزمینه 
انتشار مدل‌ها پس از آزمایش‌های 

امنیتی مناسب است.
ظهور هوش مصنوعی نگرانی‌های 
چنین  که  کرده  ایجاد  زیادی 
توافق‌نامه‌هایی سعی می‌کنند این 

نگرانی‌ها را به حداقل برسانند.

تسال پس از جلوگیری کارکنان اداره‌ی 
پست سوئد برای تحویل پالک 
خودروهای این شرکت، از آژانس 

حمل‌ونقل سوئد شکایت کرد.
تسال روز دوشنبه پس از اینکه کارگران 
اداره‌ی پست مانع از تحویل پالک 
خودروهای این شرکت شدند، از آژانس 

حمل‌ونقل سوئد شکایت کرد.
کارمندان اداره‌ی پست سوئد به 
نشانه‌ی اتحاد با اعتصاب کارکنان 
تسال، از تحویل پلاک‌ها جلوگیری 
کردند. اتحادیه‌های سوئدی تسال را با 

اعتصابات خود تحت‌ فشار قرار داده‌اند 
زیرا این شرکت تاکنون از امضای قرارداد 
جمعی با کارکنان بخش خدمات خود، از 
جمله تکنیسین‌ها و مکانیک‌هایی که 
خودروهای مشتریان را تعمیر و نگهداری 

می‌کنند، خودداری کرده است.
به گزارش بلومبرگ، تسال ادعا می‌کند 
که دولت سوئد، تعهد قانونی برای ارائه‌ی 
پالک به صاحبان وسایل نقلیه دارد. 
این شکایت، روز دوشنبه در دادگاه شهر 
نورشوپینگ ثبت و از خدمات پستی نیز 

شکایت شد.

تسال در سال ۲۰۲۲، تعداد ۹۱۶۷ خودرو 
را به سوئد تحویل داد و طبق اسناد 
دادخواستی، مدل Y پرفروش‌ترین 
خودروی سوئد تاکنون در سال ۲۰۲۳ 
بوده است. براساس گزارش تولید و 
تحویل خودرو، تسال ۴۳۵,۰۵۹ خودرو 
طی سهماهه سوم ۲۰۲۳ تحویل داده 
است. تسال به CNBC گفت: »این 
توقیف پالک، حمله‌ای تبعیض‌آمیز 
علیه تسال بدون هیچ مبنای قانونی‌ای 
است. این اقدام را نمی‌توان به طریق 
دیگری توضیح داد جز اینکه این یک 

حمله‌ی بی‌سابقه به شرکتی فعال در 
سوئد است.«

ایالن ماسک، مدیرعامل تسال، روز 
پنجشنبه طی پستی در ایکس )توییتر 
سابق( با اشاره به مقاله‌ای در مورد 
پلاک‌های مسدودشده نوشت: »این 

احمقانه است.«
طبق این پرونده، تسال باید بتواند 
پلاک‌های خودرو را به‌جای دریافت 
از طریق پست، مستقیماً در ملک خود 
دریافت کند. سهام تسال در روز دوشنبه 

کمتر از یک درصد سقوط کرد.
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